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EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONCURSO DE PSICÓLOGO JUDICIÁRIO PARA A COMARCA DE SÃO PAULO (CAPITAL) E 2ª, 3ª, 4ª, 44ª, 45ª E 52ª 
CIRCUNSCRIÇÕES JUDICIÁRIAS

(1ª REGIÃO ADMINISTRATIVA JUDICIÁRIA - ref. TJSP2406/VUNESP)

O Doutor RICARDO TSENG KUEI HSU, MM. Juiz de Direito e Membro da Comissão Examinadora do concurso público acima 
mencionado, no impedimento ocasional do Presidente da Comissão Examinadora, no uso de suas atribuições e conforme disposto nos 
itens “1.1”, “1.2”, ‘1.3” e “1.4” do Capítulo XV do Edital de Abertura do Concurso:

1) DIVULGA a classificação FINAL das Listas Geral, Especial (pessoas com deficiência), de Candidatos Negros e Lista de Candidatos 
Indígenas:

CAPITAL
LISTA ESPECIAL – ordem de classificação

Inscrição Nome
Acertos 
Língua 

Portuguesa

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito

Nota 
Final

Classif. 
Final

79752756 BIANCA DE AZEVEDO LIMA 10 32 9,06 1 º
297275 TANIA ALEXANDRE SANTOS 12 33 8,82 2 º

80232728 QUEREN HAPUQUE GOUVEIA PERICO 9 35 8,65 3 º
80090990 MAYCON DA SILVA PEREIRA 11 34 8,54 4 º
79619193 LUIZA TRAJANO 8 32 8,07 5 º
80099220 ALBERIS RODRIGUES DA COSTA 9 29 7,11 6 º

CAPITAL
LISTA ESPECIAL – ordem alfabética

Inscrição Nome
Acertos 
Língua 

Portuguesa

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito

Nota 
Final

Classif. 
Final

80099220 ALBERIS RODRIGUES DA COSTA 9 29 7,11 6 º
79752756 BIANCA DE AZEVEDO LIMA 10 32 9,06 1 º
79619193 LUIZA TRAJANO 8 32 8,07 5 º
80090990 MAYCON DA SILVA PEREIRA 11 34 8,54 4 º
80232728 QUEREN HAPUQUE GOUVEIA PERICO 9 35 8,65 3 º

297275 TANIA ALEXANDRE SANTOS 12 33 8,82 2 º

CAPITAL
LISTA DE CANDIDATOS NEGROS – ordem de classificação

Inscrição Nome
Acertos 
Língua 

Portuguesa

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito

Nota 
Final

Classif. 
Final

80098614 LAIS FERNANDA PIRES 12 40 10,43 1 º
80058671 KAIQUE PASSOS DE ALMEIDA 9 34 10,19 2 º
80196373 YNGRID DLANUSE DA SILVA SANTOS 7 37 10,04 3 º
80054870 MARCUS VINICIUS PAIVA LUZ 10 38 9,79 4 º
79949223 GENILDO GOMES DE SOUSA 8 36 9,65 5 º
79618499 GABRIELA DA CRUZ TEIXEIRA 10 36 9,43 6 º
79982328 FABIANA DOS SANTOS ROCHA 9 37 9,41 7 º
79684866 CAMILA DOS SANTOS PAULO 12 33 9,04 8 º
79964338 MIRELA ALESSANDRA OLIVEIRA LIMA 11 34 9,04 9 º
79631851 ALAETE GONCALVES COTA 9 37 9,01 10 º
79646484 MAYCON FELIX LOZANO 10 33 9,00 11 º
79747973 LETICIA MARIA LEPKA DE LIMA 12 34 8,93 12 º
79751105 MATHEUS ALEF DO NASCIMENTO 9 35 8,93 13 º
79761909 ALESSANDRA PEREIRA SOUZA 8 36 8,89 14 º
80134971 ELEN GONCALVES LEITE 8 34 8,82 15 º
376256 ALINE QUEIROZ DE FREITAS 11 35 8,75 16 º

79864210 CAMILA DE OLIVEIRA 10 29 8,69 17 º
80082580 VANESSA ALICE DE MOURA 10 36 8,68 18 º
79728324 IZAURINDA GOMES DO NASCIMENTO 9 32 8,57 19 º
79835015 TIAGO ANDRE ALVES DA ROCHA 10 29 8,49 20 º

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do endereço eletrônico do TJSP, informando o código de autenticidade 130-P-20260108205349-129
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Inscrição Nome
Acertos 
Língua 

Portuguesa

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito

Nota 
Final

Classif. 
Final

279854 RONALD LOPES FERNANDES 9 37 8,36 21 º
79703682 MARIANA DE FATIMA SANTOS AMARO 11 35 8,25 22 º
79672248 AGNES REGINA PERES DOS SANTOS 11 32 8,25 23 º
80168132 JOYCE MELO DIAS DO NASCIMENTO 8 35 8,21 24 º
80190057 KARINA FULVIA DA SILVA 6 32 8,21 25 º
80069037 MARCELA DE ABREU CHAVES 9 34 8,18 26 º
80189202 ISABELLA LACERDA SOUSA 11 32 8,11 27 º
79897452 GUSTAVO EURICO DA SILVA 10 31 8,11 28 º
79941923 MARIA LUIZA SOARES RODRIGUES 10 32 8,04 29 º
79805566 HELOISA HELENA DE MACEDO FRANCA 8 30 8,04 30 º
79761003 LIVIA GIMENES PORTO 6 34 8,04 31 º
80160123 ESTEFANI LINO MOREIRA DE JESUS 11 32 7,96 32 º
79661009 DANIELA PRADO ROCHA SILVA 9 33 7,93 33 º
79788076 HELBERT FERREIRA OLIMPIO 7 29 7,89 34 º
79861032 RAPHAELLA BERNARDO LOPES RIGOLO 9 29 7,82 35 º
79699065 LAYMA DOS SANTOS BARBOSA DINIZ 10 28 7,79 36 º
80027121 LEONARDO VENTURA SILVA 9 32 7,68 37 º
79667740 PALOMA BATISTA GABRIEL 6 36 7,68 38 º
79870910 CAMILA DA SILVA FLORES 8 30 7,64 39 º
79681280 TELMINAYARA DOS SANTOS SOUSA COSTA 8 34 7,54 40 º
324086 GLEICE APARECIDA DE ALMEIDA 7 32 7,40 41 º

80105130 LAYLA FORTE DA ROCHA 10 28 7,39 42 º
79625550 AMANDA SANTOS DE SOUSA 6 31 7,39 43 º
79871046 DANIELLE CRISTINA ALVES DA SILVA 9 28 7,36 44 º
79948359 PRISCILA DAYANE DE ARAUJO SOUZA 9 27 7,32 45 º
400769 LIVIA SANTOS RODRIGUES 8 30 7,11 46 º

79784305 MICHELLE MARIA FARNEZE AUGUSTO 7 28 7,07 47 º
79700870 GLAUCIA REGINA MAIA DE MATOS 6 28 6,82 48 º

CAPITAL
LISTA DE CANDIDATOS NEGROS – ordem alfabética

Inscrição Nome
Acertos 
Língua 

Portuguesa

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito

Nota 
Final

Classif. 
Final

79672248 AGNES REGINA PERES DOS SANTOS 11 32 8,25 23 º
79631851 ALAETE GONCALVES COTA 9 37 9,01 10 º
79761909 ALESSANDRA PEREIRA SOUZA 8 36 8,89 14 º

376256 ALINE QUEIROZ DE FREITAS 11 35 8,75 16 º
79625550 AMANDA SANTOS DE SOUSA 6 31 7,39 43 º
79870910 CAMILA DA SILVA FLORES 8 30 7,64 39 º
79864210 CAMILA DE OLIVEIRA 10 29 8,69 17 º
79684866 CAMILA DOS SANTOS PAULO 12 33 9,04 8 º
79661009 DANIELA PRADO ROCHA SILVA 9 33 7,93 33 º
79871046 DANIELLE CRISTINA ALVES DA SILVA 9 28 7,36 44 º
80134971 ELEN GONCALVES LEITE 8 34 8,82 15 º
80160123 ESTEFANI LINO MOREIRA DE JESUS 11 32 7,96 32 º
79982328 FABIANA DOS SANTOS ROCHA 9 37 9,41 7 º
79618499 GABRIELA DA CRUZ TEIXEIRA 10 36 9,43 6 º
79949223 GENILDO GOMES DE SOUSA 8 36 9,65 5 º
79700870 GLAUCIA REGINA MAIA DE MATOS 6 28 6,82 48 º

324086 GLEICE APARECIDA DE ALMEIDA 7 32 7,40 41 º
79897452 GUSTAVO EURICO DA SILVA 10 31 8,11 28 º
79788076 HELBERT FERREIRA OLIMPIO 7 29 7,89 34 º
79805566 HELOISA HELENA DE MACEDO FRANCA 8 30 8,04 30 º
80189202 ISABELLA LACERDA SOUSA 11 32 8,11 27 º
79728324 IZAURINDA GOMES DO NASCIMENTO 9 32 8,57 19 º

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do endereço eletrônico do TJSP, informando o código de autenticidade 130-P-20260108205349-130
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Inscrição Nome
Acertos 
Língua 

Portuguesa

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito

Nota 
Final

Classif. 
Final

80168132 JOYCE MELO DIAS DO NASCIMENTO 8 35 8,21 24 º
80058671 KAIQUE PASSOS DE ALMEIDA 9 34 10,19 2 º
80190057 KARINA FULVIA DA SILVA 6 32 8,21 25 º
80098614 LAIS FERNANDA PIRES 12 40 10,43 1 º
80105130 LAYLA FORTE DA ROCHA 10 28 7,39 42 º
79699065 LAYMA DOS SANTOS BARBOSA DINIZ 10 28 7,79 36 º
80027121 LEONARDO VENTURA SILVA 9 32 7,68 37 º
79747973 LETICIA MARIA LEPKA DE LIMA 12 34 8,93 12 º
79761003 LIVIA GIMENES PORTO 6 34 8,04 31 º

400769 LIVIA SANTOS RODRIGUES 8 30 7,11 46 º
80069037 MARCELA DE ABREU CHAVES 9 34 8,18 26 º
80054870 MARCUS VINICIUS PAIVA LUZ 10 38 9,79 4 º
79941923 MARIA LUIZA SOARES RODRIGUES 10 32 8,04 29 º
79703682 MARIANA DE FATIMA SANTOS AMARO 11 35 8,25 22 º
79751105 MATHEUS ALEF DO NASCIMENTO 9 35 8,93 13 º
79646484 MAYCON FELIX LOZANO 10 33 9,00 11 º
79784305 MICHELLE MARIA FARNEZE AUGUSTO 7 28 7,07 47 º
79964338 MIRELA ALESSANDRA OLIVEIRA LIMA 11 34 9,04 9 º
79667740 PALOMA BATISTA GABRIEL 6 36 7,68 38 º
79948359 PRISCILA DAYANE DE ARAUJO SOUZA 9 27 7,32 45 º
79861032 RAPHAELLA BERNARDO LOPES RIGOLO 9 29 7,82 35 º

279854 RONALD LOPES FERNANDES 9 37 8,36 21 º
79681280 TELMINAYARA DOS SANTOS SOUSA COSTA 8 34 7,54 40 º
79835015 TIAGO ANDRE ALVES DA ROCHA 10 29 8,49 20 º
80082580 VANESSA ALICE DE MOURA 10 36 8,68 18 º
80196373 YNGRID DLANUSE DA SILVA SANTOS 7 37 10,04 3 º

CAPITAL
LISTA DE CANDIDATOS INDIGENAS – ordem de classificação

Inscrição Nome
Acertos 
Língua 

Portuguesa

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito

Nota 
Final

Classif. 
Final

80004300 JORGE FERNANDO BRANADA SUBIABRE 9 28 6,96 1 º
273490 ENIA YEPALHO DUARTE MOURA 7 26 6,55 2 º

CAPITAL
LISTA DE CANDIDATOS INDIGENAS – ordem alfabética

Inscrição Nome
Acertos 
Língua 

Portuguesa

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito

Nota 
Final

Classif. 
Final

273490 ENIA YEPALHO DUARTE MOURA 7 26 6,55 2 º
80004300 JORGE FERNANDO BRANADA SUBIABRE 9 28 6,96 1 º

CAPITAL
LISTA GERAL – ordem de classificação

Inscrição Nome
Acertos 
Língua 

Portuguesa

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito

Nota 
Final

Classif. 
Final

80250262 VIVIANE PEREIRA DA SILVA 12 38 12,04 1 º
79772323 MARCELA SOBREIRA SILVA 12 40 11,74 2 º

215589 ERICK DA SILVA VIEIRA 10 41 11,63 3 º
80104711 LILIAN LANDIM SYRIO 12 37 11,28 4 º
79820999 GABRIELA COELHO SILVEIRA 12 38 10,82 5 º
79869211 DEBORAH DA SILVA DE SOUZA 9 39 10,77 6 º
80351441 TAIANARA MARTINS MACEDO 12 38 10,66 7 º
79975097 BARBARA COSTA FERREIRA DE PADUA 11 37 10,60 8 º
79828906 JACQUELINE ARAUJO LEAL DA SILVA 11 41 10,57 9 º

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do endereço eletrônico do TJSP, informando o código de autenticidade 130-P-20260108205349-131
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Inscrição Nome
Acertos 
Língua 

Portuguesa

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito

Nota 
Final

Classif. 
Final

80200362 CAMILA SATIE SIMOCE ARAUJO 12 39 10,51 10 º
79704891 NICOLLE ALVES ROQUE 11 38 10,46 11 º
80098614 LAIS FERNANDA PIRES 12 40 10,43 12 º
79936180 THAIS MOREIRA MICILLO 12 40 10,36 13 º
80046924 SARA NOGUEIRA RIBEIRO 11 36 10,29 14 º
80322328 LUANA OLIVEIRA CLEMENTE 12 35 10,21 15 º
80069886 ADRIANA GUERRA ABREU LEMOS 11 37 10,21 16 º
80058671 KAIQUE PASSOS DE ALMEIDA 9 34 10,19 17 º

23477 ANA CAROLINA MAGALHAES MACIEL MENDES 12 40 10,18 18 º
79819290 BARBARA GONCALVES 12 38 10,18 19 º
79957587 PEDRO LEAL QUAGLIO 12 39 10,11 20 º
79772668 VITOR HUGO SILVA LIMA ALVES 11 37 10,11 21 º
80133010 BRUNA BOECHAT DE SOUZA DOLABELLA 8 39 10,11 22 º

265837 TASSIANA CARLI 10 35 10,09 23 º
79670369 BRUNA CIGLIONE RUGNA 12 38 10,08 24 º
80101569 LETICIA TIEMI UMEZAKI 12 39 10,07 25 º
79646590 ANELINE MENESES NICOLAU SOUSA 12 38 10,04 26 º
80196373 YNGRID DLANUSE DA SILVA SANTOS 7 37 10,04 27 º
80087850 MATEUS GOTTARDELLO GUIRELLI 10 39 10,01 28 º
80003524 ELISA SCHOENCHE NUNES MARQUES 10 36 9,91 29 º
79631193 BEATRIZ BRANDAO HAGA 12 35 9,90 30 º
79639941 AGNES RODRIGUES DA SILVA 8 37 9,84 31 º
80054870 MARCUS VINICIUS PAIVA LUZ 10 38 9,79 32 º
80102166 SIMONE ASSUNCAO KEINER 11 35 9,78 33 º
79979378 ANGELO RIGON FILHO 12 36 9,76 34 º
79682170 THAYLLANNE DA SILVA SOUSA MUNIZ 11 37 9,76 35 º
80020488 JAQUELINE BRAGATTI DE OLIVEIRA 12 35 9,75 36 º
80074898 MARINA LEONEL SOARES 11 33 9,69 37 º

268267 PATRICIA PASSARINI DARIO 10 34 9,69 38 º
79969623 JULIANA LUCE RITTES GARCIA 9 35 9,68 39 º
79665470 GIOVANNA DE SOUZA QUEIROZ LIMA 12 37 9,64 40 º
79755755 GUILHERME HERRMANN ARIAS 11 36 9,57 41 º
79834698 GABRIELA SCARABICHI BUENFIL DE FARIA 12 36 9,54 42 º
79785379 MIKAEL SILVA ROCHA 10 35 9,51 43 º
79925081 ISIS DE VITTA GRANGEIRO RODRIGUES 12 38 9,50 44 º
79787398 ALICE MARTINS GHELMAN 11 38 9,46 45 º
80000614 ANA HELENA DE LIMA 11 36 9,46 46 º

344796 GIOVANA RIBEIRO MENEZES 11 34 9,43 47 º
79783570 ANA PAULA DA SILVA MORAES 11 33 9,43 48 º
79618499 GABRIELA DA CRUZ TEIXEIRA 10 36 9,43 49 º

163899 MARIA MARTA ALCANTARA DE OLIVEIRA 12 38 9,40 50 º
68420 ALCIONE APARECIDA MESSA 11 34 9,39 51 º

80050131 ALESSANDRA DE PAIVA MORTARI 10 31 9,39 52 º
80246648 BEATRIZ CICALA PUCCINI 11 34 9,38 53 º
79730752 ANDREZA LETICIA FARIA SILVA 10 36 9,37 54 º
80087159 ISABELA NUNES OLIVEIRA 11 38 9,36 55 º
79635679 RAFAEL CARBONE POLONIO 10 39 9,36 56 º
79621368 CAROLINE FERREIRA FERNANDES GUIMARAES 9 36 9,36 57 º
79662781 RAFAELA MARTINHO TOBLER 11 35 9,34 58 º
80034713 RAFAEL SANTOS BARBOZA 11 38 9,26 59 º
79988628 MARINA JORDY DE ALMEIDA FIGUEIREDO 11 38 9,25 60 º
79901271 RODOLFO LUIS ALMEIDA MAIA 11 33 9,24 61 º
79990444 CAROLINA DE AQUINO FORNASA 12 36 9,21 62 º

116220 ZAY NOGUEIRA DE SALES (registrado civilmente como BRUNA 
NOGUEIRA DE SALES) 11 36 9,21 63 º

80046517 LUCAS DI GIORGI MARTINS 9 38 9,11 64 º
79970826 GABRIELA NEVES TRINDADE 8 40 9,11 65 º
79797334 YASMIN ALVES ANJO 10 37 9,07 66 º
79684866 CAMILA DOS SANTOS PAULO 12 33 9,04 67 º

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do endereço eletrônico do TJSP, informando o código de autenticidade 130-P-20260108205349-132
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Inscrição Nome
Acertos 
Língua 

Portuguesa

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito

Nota 
Final

Classif. 
Final

79964338 MIRELA ALESSANDRA OLIVEIRA LIMA 11 34 9,04 68 º
79624464 ALICE GUIMARAES BANDEIRA 12 35 8,97 69 º
79626084 FLAVIA MENDONCA 12 34 8,97 70 º
80202560 JULIANA DA SILVA SARDINHA PINTO 12 36 8,96 71 º
79919162 JACQUELINE MAGALHAES PAIVA 10 35 8,96 72 º
79626726 LETICIA REGO TEIXEIRA 9 39 8,96 73 º
79660240 NATHALIE TRESSINO CONDE 9 37 8,94 74 º
79645461 DANIELA TIEMI DONADIO YOKOYAMA 9 36 8,94 75 º
79982980 ARTHUR NERY DE BRITO 12 35 8,93 76 º
79935222 BEATRIZ CUNHA CARDOSO ROCHA 12 35 8,93 77 º
79747973 LETICIA MARIA LEPKA DE LIMA 12 34 8,93 78 º

187550 PRISCILA DUARTE FERREIRA 12 33 8,93 79 º
79742220 AMANDA GOMES PEREIRA 11 35 8,93 80 º
80051235 PAMELA AYMEE DE SOUZA BATISTA 10 37 8,93 81 º
79690548 ANNA BEATRIZ BONFIM SPINOSA 10 35 8,93 82 º
79751105 MATHEUS ALEF DO NASCIMENTO 9 35 8,93 83 º
207845 MONICA CORCOVIA POSSOLINE 12 33 8,89 84 º

79989616 CATARINA KUVASNEY LIMA 10 34 8,89 85 º
79818676 ANA PAULA GUALTER ROMERO GOMES 10 34 8,89 86 º
79761909 ALESSANDRA PEREIRA SOUZA 8 36 8,89 87 º

297275 TANIA ALEXANDRE SANTOS 12 33 8,82 88 º
79623387 GUSTAVO DOS SANTOS LIMA 12 33 8,82 89 º

174424 LORENA CAREN ARAUJO SILVA 11 36 8,82 90 º
270342 NATALIA LUCAS PEREIRA 9 37 8,82 91 º
299650 LUCAS CONTADOR E SILVA PIRES 8 37 8,82 92 º

79961436 ISADORA FERREIRA GONCALVES 12 31 8,79 93 º
79722016 JESSICA LEITE BITENCOURT CARDOSO CIDRAO 10 37 8,79 94 º
80102298 DANDARA CRISTINA MATIAS DE DEUS 9 34 8,79 95 º
79675905 GUILHERME VILLA BARICHELLO 8 35 8,79 96 º
79635610 ALINE COSTA SANTOS 9 36 8,69 97 º

328383 JULIA CARVALHO VAN DER LEY QUINTELA 12 36 8,68 98 º
79967469 CAMILA BAHIA LESSA 12 35 8,68 99 º

257710 FREDERICO NORONHA CLEMENTE 11 37 8,68 100 º
309125 VITOR MARQUES MARGINI 11 33 8,68 101 º
373354 LUANA DOMINGUES DE MIRANDA MAGALHAES SANTOS 10 37 8,68 102 º

80082580 VANESSA ALICE DE MOURA 10 36 8,68 103 º
79623697 REBECA MASSINI MONTEIRO 10 36 8,68 104 º
79981712 MARIA LUISA SOUZA BEZERRA 11 34 8,64 105 º
79744567 MARIA LYELMA CARNEIRO SIMAO 11 33 8,64 106 º
79946321 ALEXANDRE CESTARI TRAD 12 35 8,54 107 º
279838 RITA DE CASSIA UTIDA 12 34 8,54 108 º

79617620 ANDERSON ALVES DE OLIVEIRA 11 35 8,54 109 º
80090990 MAYCON DA SILVA PEREIRA 11 34 8,54 110 º
396028 RAQUEL ELISA FIALHO GIUNCHETTI 11 34 8,54 111 º

79994636 RICHARD COUTO RIBEIRO 11 33 8,54 112 º
357332 MARINA MELLO DO NASCIMENTO 11 33 8,54 113 º

79631789 MIRIAN CRISTINA ROMAO 8 37 8,54 114 º
79921469 BRUNO TERRAFINO LEITE MICALI 11 34 8,39 115 º
80234054 JULIA CORDEIRO FERREIRA 11 33 8,39 116 º
80210473 DANIELA DE OLIVEIRA SABINO 11 32 8,39 117 º
79684335 ELIZABETH APARECIDA HAUTZ 10 36 8,39 118 º
80168485 MARIA LUIZA VIACAVA SIGOLI 10 33 8,39 119 º
80051871 MARIALICE FORTUNA MOREIRA 9 34 8,39 120 º
79715079 BRUNA ROSSIGNEUX PAULINO 9 33 8,39 121 º

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do endereço eletrônico do TJSP, informando o código de autenticidade 130-P-20260108205349-133
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CAPITAL
LISTA GERAL – ordem alfabética

Inscrição Nome
Acertos 
Língua 

Portuguesa

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito

Nota 
Final

Classif. 
Final

80069886 ADRIANA GUERRA ABREU LEMOS 11 37 10,21 16 º
79639941 AGNES RODRIGUES DA SILVA 8 37 9,84 31 º

68420 ALCIONE APARECIDA MESSA 11 34 9,39 51 º
80050131 ALESSANDRA DE PAIVA MORTARI 10 31 9,39 52 º
79761909 ALESSANDRA PEREIRA SOUZA 8 36 8,89 87 º
79946321 ALEXANDRE CESTARI TRAD 12 35 8,54 107 º
79624464 ALICE GUIMARAES BANDEIRA 12 35 8,97 69 º
79787398 ALICE MARTINS GHELMAN 11 38 9,46 45 º
79635610 ALINE COSTA SANTOS 9 36 8,69 97 º
79742220 AMANDA GOMES PEREIRA 11 35 8,93 80 º

23477 ANA CAROLINA MAGALHAES MACIEL MENDES 12 40 10,18 18 º
80000614 ANA HELENA DE LIMA 11 36 9,46 46 º
79783570 ANA PAULA DA SILVA MORAES 11 33 9,43 48 º
79818676 ANA PAULA GUALTER ROMERO GOMES 10 34 8,89 86 º
79617620 ANDERSON ALVES DE OLIVEIRA 11 35 8,54 109 º
79730752 ANDREZA LETICIA FARIA SILVA 10 36 9,37 54 º
79646590 ANELINE MENESES NICOLAU SOUSA 12 38 10,04 26 º
79979378 ANGELO RIGON FILHO 12 36 9,76 34 º
79690548 ANNA BEATRIZ BONFIM SPINOSA 10 35 8,93 82 º
79982980 ARTHUR NERY DE BRITO 12 35 8,93 76 º
79975097 BARBARA COSTA FERREIRA DE PADUA 11 37 10,60 8 º
79819290 BARBARA GONCALVES 12 38 10,18 19 º
79631193 BEATRIZ BRANDAO HAGA 12 35 9,90 30 º
80246648 BEATRIZ CICALA PUCCINI 11 34 9,38 53 º
79935222 BEATRIZ CUNHA CARDOSO ROCHA 12 35 8,93 77 º
80133010 BRUNA BOECHAT DE SOUZA DOLABELLA 8 39 10,11 22 º
79670369 BRUNA CIGLIONE RUGNA 12 38 10,08 24 º
79715079 BRUNA ROSSIGNEUX PAULINO 9 33 8,39 121 º
79921469 BRUNO TERRAFINO LEITE MICALI 11 34 8,39 115 º
79967469 CAMILA BAHIA LESSA 12 35 8,68 99 º
79684866 CAMILA DOS SANTOS PAULO 12 33 9,04 67 º
80200362 CAMILA SATIE SIMOCE ARAUJO 12 39 10,51 10 º
79990444 CAROLINA DE AQUINO FORNASA 12 36 9,21 62 º
79621368 CAROLINE FERREIRA FERNANDES GUIMARAES 9 36 9,36 57 º
79989616 CATARINA KUVASNEY LIMA 10 34 8,89 85 º
80102298 DANDARA CRISTINA MATIAS DE DEUS 9 34 8,79 95 º
80210473 DANIELA DE OLIVEIRA SABINO 11 32 8,39 117 º
79645461 DANIELA TIEMI DONADIO YOKOYAMA 9 36 8,94 75 º
79869211 DEBORAH DA SILVA DE SOUZA 9 39 10,77 6 º
80003524 ELISA SCHOENCHE NUNES MARQUES 10 36 9,91 29 º
79684335 ELIZABETH APARECIDA HAUTZ 10 36 8,39 118 º
215589 ERICK DA SILVA VIEIRA 10 41 11,63 3 º

79626084 FLAVIA MENDONCA 12 34 8,97 70 º
257710 FREDERICO NORONHA CLEMENTE 11 37 8,68 100 º

79820999 GABRIELA COELHO SILVEIRA 12 38 10,82 5 º
79618499 GABRIELA DA CRUZ TEIXEIRA 10 36 9,43 49 º
79970826 GABRIELA NEVES TRINDADE 8 40 9,11 65 º
79834698 GABRIELA SCARABICHI BUENFIL DE FARIA 12 36 9,54 42 º

344796 GIOVANA RIBEIRO MENEZES 11 34 9,43 47 º
79665470 GIOVANNA DE SOUZA QUEIROZ LIMA 12 37 9,64 40 º
79755755 GUILHERME HERRMANN ARIAS 11 36 9,57 41 º
79675905 GUILHERME VILLA BARICHELLO 8 35 8,79 96 º
79623387 GUSTAVO DOS SANTOS LIMA 12 33 8,82 89 º
80087159 ISABELA NUNES OLIVEIRA 11 38 9,36 55 º

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do endereço eletrônico do TJSP, informando o código de autenticidade 130-P-20260108205349-134
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79961436 ISADORA FERREIRA GONCALVES 12 31 8,79 93 º
79925081 ISIS DE VITTA GRANGEIRO RODRIGUES 12 38 9,50 44 º
79828906 JACQUELINE ARAUJO LEAL DA SILVA 11 41 10,57 9 º
79919162 JACQUELINE MAGALHAES PAIVA 10 35 8,96 72 º
80020488 JAQUELINE BRAGATTI DE OLIVEIRA 12 35 9,75 36 º
79722016 JESSICA LEITE BITENCOURT CARDOSO CIDRAO 10 37 8,79 94 º
328383 JULIA CARVALHO VAN DER LEY QUINTELA 12 36 8,68 98 º

80234054 JULIA CORDEIRO FERREIRA 11 33 8,39 116 º
80202560 JULIANA DA SILVA SARDINHA PINTO 12 36 8,96 71 º
79969623 JULIANA LUCE RITTES GARCIA 9 35 9,68 39 º
80058671 KAIQUE PASSOS DE ALMEIDA 9 34 10,19 17 º
80098614 LAIS FERNANDA PIRES 12 40 10,43 12 º
79747973 LETICIA MARIA LEPKA DE LIMA 12 34 8,93 78 º
79626726 LETICIA REGO TEIXEIRA 9 39 8,96 73 º
80101569 LETICIA TIEMI UMEZAKI 12 39 10,07 25 º
80104711 LILIAN LANDIM SYRIO 12 37 11,28 4 º
174424 LORENA CAREN ARAUJO SILVA 11 36 8,82 90 º
373354 LUANA DOMINGUES DE MIRANDA MAGALHAES SANTOS 10 37 8,68 102 º

80322328 LUANA OLIVEIRA CLEMENTE 12 35 10,21 15 º
299650 LUCAS CONTADOR E SILVA PIRES 8 37 8,82 92 º

80046517 LUCAS DI GIORGI MARTINS 9 38 9,11 64 º
79772323 MARCELA SOBREIRA SILVA 12 40 11,74 2 º
80054870 MARCUS VINICIUS PAIVA LUZ 10 38 9,79 32 º
79981712 MARIA LUISA SOUZA BEZERRA 11 34 8,64 105 º
80168485 MARIA LUIZA VIACAVA SIGOLI 10 33 8,39 119 º
79744567 MARIA LYELMA CARNEIRO SIMAO 11 33 8,64 106 º
163899 MARIA MARTA ALCANTARA DE OLIVEIRA 12 38 9,40 50 º

80051871 MARIALICE FORTUNA MOREIRA 9 34 8,39 120 º
79988628 MARINA JORDY DE ALMEIDA FIGUEIREDO 11 38 9,25 60 º
80074898 MARINA LEONEL SOARES 11 33 9,69 37 º
357332 MARINA MELLO DO NASCIMENTO 11 33 8,54 113 º

80087850 MATEUS GOTTARDELLO GUIRELLI 10 39 10,01 28 º
79751105 MATHEUS ALEF DO NASCIMENTO 9 35 8,93 83 º
80090990 MAYCON DA SILVA PEREIRA 11 34 8,54 110 º
79785379 MIKAEL SILVA ROCHA 10 35 9,51 43 º
79964338 MIRELA ALESSANDRA OLIVEIRA LIMA 11 34 9,04 68 º
79631789 MIRIAN CRISTINA ROMAO 8 37 8,54 114 º
207845 MONICA CORCOVIA POSSOLINE 12 33 8,89 84 º
270342 NATALIA LUCAS PEREIRA 9 37 8,82 91 º

79660240 NATHALIE TRESSINO CONDE 9 37 8,94 74 º
79704891 NICOLLE ALVES ROQUE 11 38 10,46 11 º
80051235 PAMELA AYMEE DE SOUZA BATISTA 10 37 8,93 81 º
268267 PATRICIA PASSARINI DARIO 10 34 9,69 38 º

79957587 PEDRO LEAL QUAGLIO 12 39 10,11 20 º
187550 PRISCILA DUARTE FERREIRA 12 33 8,93 79 º

79635679 RAFAEL CARBONE POLONIO 10 39 9,36 56 º
80034713 RAFAEL SANTOS BARBOZA 11 38 9,26 59 º
79662781 RAFAELA MARTINHO TOBLER 11 35 9,34 58 º
396028 RAQUEL ELISA FIALHO GIUNCHETTI 11 34 8,54 111 º

79623697 REBECA MASSINI MONTEIRO 10 36 8,68 104 º
79994636 RICHARD COUTO RIBEIRO 11 33 8,54 112 º
279838 RITA DE CASSIA UTIDA 12 34 8,54 108 º

79901271 RODOLFO LUIS ALMEIDA MAIA 11 33 9,24 61 º
80046924 SARA NOGUEIRA RIBEIRO 11 36 10,29 14 º
80102166 SIMONE ASSUNCAO KEINER 11 35 9,78 33 º
80351441 TAIANARA MARTINS MACEDO 12 38 10,66 7 º

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do endereço eletrônico do TJSP, informando o código de autenticidade 130-P-20260108205349-135
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297275 TANIA ALEXANDRE SANTOS 12 33 8,82 88 º
265837 TASSIANA CARLI 10 35 10,09 23 º

79936180 THAIS MOREIRA MICILLO 12 40 10,36 13 º
79682170 THAYLLANNE DA SILVA SOUSA MUNIZ 11 37 9,76 35 º
80082580 VANESSA ALICE DE MOURA 10 36 8,68 103 º
79772668 VITOR HUGO SILVA LIMA ALVES 11 37 10,11 21 º

309125 VITOR MARQUES MARGINI 11 33 8,68 101 º
80250262 VIVIANE PEREIRA DA SILVA 12 38 12,04 1 º
79797334 YASMIN ALVES ANJO 10 37 9,07 66 º
80196373 YNGRID DLANUSE DA SILVA SANTOS 7 37 10,04 27 º

116220 ZAY NOGUEIRA DE SALES (registrado civilmente como BRUNA 
NOGUEIRA DE SALES) 11 36 9,21 63 º

2ªCJ – São Bernardo do Campo
LISTA ESPECIAL – ordem de classificação e alfabética

Inscrição Nome
Acertos 
Língua 

Portuguesa

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito

Nota 
Final

Classif. 
Final

79637310 AMANDA DOS ANJOS SILVA 12 34 8,64 1 º
79954626 ANA CRISTINA SANTOS FERREIRA 11 35 8,39 2 º

2ª CJ – São Bernardo do Campo
LISTA DE CANDIDATOS NEGROS – ordem de classificação

Inscrição Nome
Acertos 
Língua 

Portuguesa

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito

Nota 
Final

Classif. 
Final

79814590 DANIELA RAMOS DE OLIVEIRA 9 34 9,81 1 º
79699618 TEREZA RAQUEL DA SILVA SANTOS 10 34 9,73 2 º
79993974 ISABEAU CRISTINA DE SOUSA BEZERRA 12 36 9,47 3 º
79632750 KALINE OLIVEIRA DAMACENA 10 34 9,26 4 º
79947883 SARAH LUCIA VIANA MANADIE 9 37 9,19 5 º
80227317 JEFFERSON CLAYTON DA SILVA OLIVEIRA 9 36 9,19 6 º
79650376 MYLENA RODRIGUES DA SILVA FELIX 11 34 9,04 7 º
79820000 SERGIO GONCALVES RAIMUNDO 10 37 8,96 8 º
80315828 BRUNA OLIVEIRA BATISTA 11 33 8,80 9 º
265624 ARSI LUIZ FERREIRA MONTEIRO GONCALVES 9 35 8,75 10 º

80102212 LAURA FERREIRA SANTOS DE SOUSA 10 38 8,69 11 º
79659063 ELISA BARBOSA FEITOSA 9 34 8,61 12 º
79757626 GUILHERME LIBERAL DE ANDRADE 10 32 8,51 13 º
120006 MARIA REGINA DOS SANTOS 10 32 8,50 14 º
334430 GABRIELA ARAUJO BANDEIRA 11 30 8,32 15 º

79712762 CAROLINA VIEIRA DOS SANTOS 9 28 8,04 16 º
350079 RENATA SOUZA GONCALVES 8 31 7,95 17 º

79699111 DAVI DANIEL VIANA FERREIRA 12 27 7,75 18 º
79635717 BARBARA DE MELO RODRIGUES 7 33 7,68 19 º
79973124 MIRIAM ESTEFANY DOS SANTOS ANDRADE 10 32 7,54 20 º
79623417 ISABELLA CRUZ AVELINO 8 26 7,46 21 º
79724183 CAIO DOS SANTOS DE ANDRADE 10 26 7,25 22 º
79961738 VANESSA JANSEN DOS SANTOS MOURA 7 27 6,94 23 º
80094333 ANA ZILDA NASCIMENTO COSTA 8 27 6,69 24 º
395200 ALINE MELO DE SOUSA 6 29 6,69 25 º

80229158 JULIANA ROCHA DANIEL 8 29 6,68 26 º
406490 ANDERSON DIEGO DA SILVA 9 25 6,39 27 º

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do endereço eletrônico do TJSP, informando o código de autenticidade 130-P-20260108205349-136
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395200 ALINE MELO DE SOUSA 6 29 6,69 25 º
80094333 ANA ZILDA NASCIMENTO COSTA 8 27 6,69 24 º

406490 ANDERSON DIEGO DA SILVA 9 25 6,39 27 º
265624 ARSI LUIZ FERREIRA MONTEIRO GONCALVES 9 35 8,75 10 º

79635717 BARBARA DE MELO RODRIGUES 7 33 7,68 19 º
80315828 BRUNA OLIVEIRA BATISTA 11 33 8,80 9 º
79724183 CAIO DOS SANTOS DE ANDRADE 10 26 7,25 22 º
79712762 CAROLINA VIEIRA DOS SANTOS 9 28 8,04 16 º
79814590 DANIELA RAMOS DE OLIVEIRA 9 34 9,81 1 º
79699111 DAVI DANIEL VIANA FERREIRA 12 27 7,75 18 º
79659063 ELISA BARBOSA FEITOSA 9 34 8,61 12 º

334430 GABRIELA ARAUJO BANDEIRA 11 30 8,32 15 º
79757626 GUILHERME LIBERAL DE ANDRADE 10 32 8,51 13 º
79993974 ISABEAU CRISTINA DE SOUSA BEZERRA 12 36 9,47 3 º
79623417 ISABELLA CRUZ AVELINO 8 26 7,46 21 º
80227317 JEFFERSON CLAYTON DA SILVA OLIVEIRA 9 36 9,19 6 º
80229158 JULIANA ROCHA DANIEL 8 29 6,68 26 º
79632750 KALINE OLIVEIRA DAMACENA 10 34 9,26 4 º
80102212 LAURA FERREIRA SANTOS DE SOUSA 10 38 8,69 11 º

120006 MARIA REGINA DOS SANTOS 10 32 8,50 14 º
79973124 MIRIAM ESTEFANY DOS SANTOS ANDRADE 10 32 7,54 20 º
79650376 MYLENA RODRIGUES DA SILVA FELIX 11 34 9,04 7 º

350079 RENATA SOUZA GONCALVES 8 31 7,95 17 º
79947883 SARAH LUCIA VIANA MANADIE 9 37 9,19 5 º
79820000 SERGIO GONCALVES RAIMUNDO 10 37 8,96 8 º
79699618 TEREZA RAQUEL DA SILVA SANTOS 10 34 9,73 2 º
79961738 VANESSA JANSEN DOS SANTOS MOURA 7 27 6,94 23 º

2ª CJ – São Bernardo do Campo
LISTA GERAL – ordem de classificação

Inscrição Nome
Acertos 
Língua 

Portuguesa

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito

Nota 
Final

Classif. 
Final

80092136 FERNANDO LUIS PEREIRA ROBLES 12 37 11,03 1 º
80076203 CLAUDIA NABARRO MUNHOZ 12 38 10,92 2 º
79700497 FLAVIA CRISTINA GORNI 11 38 10,64 3 º

26425 ANA PAULA ANTUNES DE SOUZA 12 39 10,54 4 º
79751601 ITAMAR JOSE FELIX JUNIOR 10 37 10,54 5 º
79615198 BEATRIZ VENANCIA DIAS 9 36 10,46 6 º
80139957 JESSICA BEZERRA SANTIAGO 10 32 10,34 7 º
79627110 EVERTON XAVIER DE LIMA 12 35 10,31 8 º
357871 PAULLA HERMANN DO AMARAL 11 35 10,31 9 º

79927416 ISABELLA ZUARDI MARQUES 9 36 10,31 10 º
79672191 URSULA PASSAMANI DA SILVA 12 33 10,29 11 º
80192254 MARINA LOPES MORENO 12 36 10,26 12 º
79664520 EMILIA CARDOSO ANDRADE 12 36 10,25 13 º
79814590 DANIELA RAMOS DE OLIVEIRA 9 34 9,81 14 º
79699618 TEREZA RAQUEL DA SILVA SANTOS 10 34 9,73 15 º
104000 JACQUELINE BONARDI TAVARES 12 34 9,71 16 º

79791468 MARCOS FERREIRA DOS SANTOS LIMA 12 34 9,67 17 º
79841376 ANA CLAUDIA ALVES DE ARAUJO 11 35 9,61 18 º
293830 ALINE ALVES DIAS 12 36 9,57 19 º

80021395 STHEFANNY MEIRA MOREIRA 11 39 9,55 20 º
232254 RENATO REGIS VERAS PEDROSA 12 36 9,51 21 º

79827217 DENIEL GOMES FRUTUOSO 12 34 9,49 22 º

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do endereço eletrônico do TJSP, informando o código de autenticidade 130-P-20260108205349-137
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79714587 JESSICA LAUBE DE ANDRADE LIMA 8 35 9,49 23 º
79993974 ISABEAU CRISTINA DE SOUSA BEZERRA 12 36 9,47 24 º
80142788 DEBORAH ELLEN COSTA RODRIGUES 12 33 9,46 25 º
79956408 LEILANE ROCHA VIEIRA 9 35 9,44 26 º
258334 LAIS AUGSTEN GALVAO 10 35 9,38 27 º

79924565 FERNANDA DE OLIVEIRA LIMA CARVALHO 11 37 9,36 28 º
80016944 FELIPPE TELLOLI TRASSI MARTINS BENTO 10 38 9,36 29 º
79697615 BRUNA ALCANTARA RIBEIRO 10 38 9,32 30 º
79632750 KALINE OLIVEIRA DAMACENA 10 34 9,26 31 º
80135536 CAMILA DE ARAUJO BARBOSA SOUSA 8 37 9,21 32 º
79947883 SARAH LUCIA VIANA MANADIE 9 37 9,19 33 º
80227317 JEFFERSON CLAYTON DA SILVA OLIVEIRA 9 36 9,19 34 º
80077692 PRISCILLA MARIA MOURA LOPES 9 35 9,15 35 º
80099882 ALESSANDRA GOMES TAVARES GONCALVES 8 39 9,15 36 º
79957838 ALEXANDRA ARAUJO DA COSTA 9 37 9,14 37 º
79622445 DEBORA DE OLIVEIRA VERDERAMI 10 33 9,11 38 º
80220533 POLIANA GOMES GOSLAR 10 34 9,07 39 º
79650376 MYLENA RODRIGUES DA SILVA FELIX 11 34 9,04 40 º
80158579 LIVIA SIQUEIRA MATHEUS 11 33 9,04 41 º
79857515 YURI NAVARRETTE DE FARIA ROSA 10 33 9,04 42 º
79820000 SERGIO GONCALVES RAIMUNDO 10 37 8,96 43 º
80010970 IZABELLA MOREIRA COSTA 10 39 8,93 44 º
80209181 DANIELLE COSTA DOS SANTOS 11 30 8,82 45 º
80315828 BRUNA OLIVEIRA BATISTA 11 33 8,80 46 º
316709 THALYTA DE ALMEIDA MELLO 9 36 8,75 47 º
265624 ARSI LUIZ FERREIRA MONTEIRO GONCALVES 9 35 8,75 48 º

79984762 BARBARA NOGUEIRA MAGALHAES GOMES 12 34 8,69 49 º
80102212 LAURA FERREIRA SANTOS DE SOUSA 10 38 8,69 50 º
79638775 MARIANA ROCHA TERAMOTO 10 35 8,68 51 º
79764061 TAMARA PRISCILA SILVA SOUSA 11 33 8,65 52 º
79637310 AMANDA DOS ANJOS SILVA 12 34 8,64 53 º
79986056 DIEGO DOS SANTOS TIMBO 11 33 8,64 54 º
80105041 VICTOR SALINAS TRONCOSO 11 32 8,64 55 º
79791611 LAURA RODRIGUES FERREIRA DA SILVA 11 32 8,64 56 º
300225 MAIRA SANTOS MARINHO DE MOURA 10 36 8,64 57 º
327727 THIAGO FERREIRA MESSENA DOS SANTOS 11 32 8,61 58 º

79738842 LAUREN LOPES ARCHILLA 11 30 8,61 59 º
79655173 JOAO VICTOR MARTINS RUYZ 10 33 8,61 60 º
79659063 ELISA BARBOSA FEITOSA 9 34 8,61 61 º
79829805 MARIE PEREIRA FERNANDES 8 37 8,61 62 º
79988741 RENATA MANOELA TAVARES BORGES 12 33 8,54 63 º
79641954 LUCAS DELFIN FERREIRA RODRIGUES 12 31 8,54 64 º
80102433 LAISA DA SILVA VIANA 11 35 8,54 65 º
79820670 LUIZ AUGUSTO KNAFELC FERREIRA 10 34 8,54 66 º
79827357 GEORGE BONFIM CUSTODIO DE SOUZA FILHO 9 35 8,54 67 º
79723381 LUCAS ANDRE AZOLIN 8 36 8,54 68 º
79757626 GUILHERME LIBERAL DE ANDRADE 10 32 8,51 69 º
120006 MARIA REGINA DOS SANTOS 10 32 8,50 70 º

79997350 MARCELA DE SA CAVALCANTE 10 30 8,46 71 º
79647723 ADRIELE FREIRE MONTEIRO 9 35 8,41 72 º
79643620 ALISON WILLIAN DA COSTA SOUZA 9 36 8,40 73 º
79805663 LAURA VIEIRA GIROTO 9 35 8,40 74 º
79916791 BIANCA MIHO HATADA 12 33 8,39 75 º
79954626 ANA CRISTINA SANTOS FERREIRA 11 35 8,39 76 º
79806112 DANIEL CECCON MARONI 11 31 8,39 77 º
79617530 LETICIA REGINA LAGOS DA SILVA 9 37 8,39 78 º

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do endereço eletrônico do TJSP, informando o código de autenticidade 130-P-20260108205349-138
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79640060 GIOVANNA SAYNARA RODRIGUES MENDONCA 9 37 8,39 79 º
79750435 YASMIN SINOTTI FRANCO DA SILVEIRA 11 35 8,36 80 º
334430 GABRIELA ARAUJO BANDEIRA 11 30 8,32 81 º

79676405 GABRIEL PAIVA SILVA 10 33 8,25 82 º
79975577 DIEGO MOREIRA FERNANDES 9 33 8,25 83 º
295418 CARLOS EDUARDO COSTA 9 31 8,25 84 º

79633110 CAROLINE GOMES RAMOS 9 34 8,21 85 º
79620221 GABRIELA DE TOLEDO PEREIRA 11 34 8,11 86 º
357987 MICHELLY ALONSO COELHO LUZ 11 32 8,11 87 º

80239242 LUANA DOS SANTOS LEITE 11 32 8,11 88 º
80038840 MATHEUS SOUSA DE MACENA 11 31 8,11 89 º
79626122 AISA LORENA SMITH MAIA 8 35 8,11 90 º
79822690 NURIA OLIVEIRA LOPES 8 34 8,11 91 º
79741460 JEAN MICHEL MONTIN 9 34 8,07 92 º
79754589 DANIEL AUGUSTO MONTEIRO DA SILVA 9 30 8,07 93 º
80026559 DENISE SILVA CARDOSO DE FREITAS 9 35 7,97 94 º
80206018 LUCIANA GONCALVES MENDES 9 32 7,97 95 º
79751830 ERICA DIAS BATISTELA 12 33 7,96 96 º
340782 MARIA GISLENE DE HOLANDA 11 33 7,96 97 º

79768261 JOAO PEDRO RAMOS SOUZA 11 29 7,96 98 º
285650 LUAN PUNTEL RUI 10 33 7,96 99 º

79639704 ROBERTA FABRICIO 9 33 7,96 100 º
264555 JANAINA LESLAO GARCIA 11 31 7,82 101 º

79879454 ANA DE ARAUJO XAVIER 11 31 7,82 102 º
412252 LOHANNA SILVA PIMENTA DE ALMEIDA 10 33 7,82 103 º
212440 CARLA REGINA MACEDO DE MATTOS RICOBONI 9 31 7,82 104 º

80119956 BRUNA APARECIDA DA SILVA 8 32 7,82 105 º

2ª CJ – São Bernardo do Campo
LISTA GERAL – ordem alfabética

Inscrição Nome
Acertos 
Língua 

Portuguesa

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito

Nota 
Final

Classif. 
Final

79647723 ADRIELE FREIRE MONTEIRO 9 35 8,41 72 º
79626122 AISA LORENA SMITH MAIA 8 35 8,11 90 º
80099882 ALESSANDRA GOMES TAVARES GONCALVES 8 39 9,15 36 º
79957838 ALEXANDRA ARAUJO DA COSTA 9 37 9,14 37 º

293830 ALINE ALVES DIAS 12 36 9,57 19 º
79643620 ALISON WILLIAN DA COSTA SOUZA 9 36 8,40 73 º
79637310 AMANDA DOS ANJOS SILVA 12 34 8,64 53 º
79841376 ANA CLAUDIA ALVES DE ARAUJO 11 35 9,61 18 º
79954626 ANA CRISTINA SANTOS FERREIRA 11 35 8,39 76 º
79879454 ANA DE ARAUJO XAVIER 11 31 7,82 102 º

26425 ANA PAULA ANTUNES DE SOUZA 12 39 10,54 4 º
265624 ARSI LUIZ FERREIRA MONTEIRO GONCALVES 9 35 8,75 48 º

79984762 BARBARA NOGUEIRA MAGALHAES GOMES 12 34 8,69 49 º
79615198 BEATRIZ VENANCIA DIAS 9 36 10,46 6 º
79916791 BIANCA MIHO HATADA 12 33 8,39 75 º
79697615 BRUNA ALCANTARA RIBEIRO 10 38 9,32 30 º
80119956 BRUNA APARECIDA DA SILVA 8 32 7,82 105 º
80315828 BRUNA OLIVEIRA BATISTA 11 33 8,80 46 º
80135536 CAMILA DE ARAUJO BARBOSA SOUSA 8 37 9,21 32 º

212440 CARLA REGINA MACEDO DE MATTOS RICOBONI 9 31 7,82 104 º
295418 CARLOS EDUARDO COSTA 9 31 8,25 84 º

79633110 CAROLINE GOMES RAMOS 9 34 8,21 85 º
80076203 CLAUDIA NABARRO MUNHOZ 12 38 10,92 2 º

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do endereço eletrônico do TJSP, informando o código de autenticidade 130-P-20260108205349-139
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Inscrição Nome
Acertos 
Língua 

Portuguesa

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito

Nota 
Final

Classif. 
Final

79754589 DANIEL AUGUSTO MONTEIRO DA SILVA 9 30 8,07 93 º
79806112 DANIEL CECCON MARONI 11 31 8,39 77 º
79814590 DANIELA RAMOS DE OLIVEIRA 9 34 9,81 14 º
80209181 DANIELLE COSTA DOS SANTOS 11 30 8,82 45 º
79622445 DEBORA DE OLIVEIRA VERDERAMI 10 33 9,11 38 º
80142788 DEBORAH ELLEN COSTA RODRIGUES 12 33 9,46 25 º
79827217 DENIEL GOMES FRUTUOSO 12 34 9,49 22 º
80026559 DENISE SILVA CARDOSO DE FREITAS 9 35 7,97 94 º
79986056 DIEGO DOS SANTOS TIMBO 11 33 8,64 54 º
79975577 DIEGO MOREIRA FERNANDES 9 33 8,25 83 º
79659063 ELISA BARBOSA FEITOSA 9 34 8,61 61 º
79664520 EMILIA CARDOSO ANDRADE 12 36 10,25 13 º
79751830 ERICA DIAS BATISTELA 12 33 7,96 96 º
79627110 EVERTON XAVIER DE LIMA 12 35 10,31 8 º
80016944 FELIPPE TELLOLI TRASSI MARTINS BENTO 10 38 9,36 29 º
79924565 FERNANDA DE OLIVEIRA LIMA CARVALHO 11 37 9,36 28 º
80092136 FERNANDO LUIS PEREIRA ROBLES 12 37 11,03 1 º
79700497 FLAVIA CRISTINA GORNI 11 38 10,64 3 º
79676405 GABRIEL PAIVA SILVA 10 33 8,25 82 º

334430 GABRIELA ARAUJO BANDEIRA 11 30 8,32 81 º
79620221 GABRIELA DE TOLEDO PEREIRA 11 34 8,11 86 º
79827357 GEORGE BONFIM CUSTODIO DE SOUZA FILHO 9 35 8,54 67 º
79640060 GIOVANNA SAYNARA RODRIGUES MENDONCA 9 37 8,39 79 º
79757626 GUILHERME LIBERAL DE ANDRADE 10 32 8,51 69 º
79993974 ISABEAU CRISTINA DE SOUSA BEZERRA 12 36 9,47 24 º
79927416 ISABELLA ZUARDI MARQUES 9 36 10,31 10 º
79751601 ITAMAR JOSE FELIX JUNIOR 10 37 10,54 5 º
80010970 IZABELLA MOREIRA COSTA 10 39 8,93 44 º

104000 JACQUELINE BONARDI TAVARES 12 34 9,71 16 º
264555 JANAINA LESLAO GARCIA 11 31 7,82 101 º

79741460 JEAN MICHEL MONTIN 9 34 8,07 92 º
80227317 JEFFERSON CLAYTON DA SILVA OLIVEIRA 9 36 9,19 34 º
80139957 JESSICA BEZERRA SANTIAGO 10 32 10,34 7 º
79714587 JESSICA LAUBE DE ANDRADE LIMA 8 35 9,49 23 º
79768261 JOAO PEDRO RAMOS SOUZA 11 29 7,96 98 º
79655173 JOAO VICTOR MARTINS RUYZ 10 33 8,61 60 º
79632750 KALINE OLIVEIRA DAMACENA 10 34 9,26 31 º

258334 LAIS AUGSTEN GALVAO 10 35 9,38 27 º
80102433 LAISA DA SILVA VIANA 11 35 8,54 65 º
80102212 LAURA FERREIRA SANTOS DE SOUSA 10 38 8,69 50 º
79791611 LAURA RODRIGUES FERREIRA DA SILVA 11 32 8,64 56 º
79805663 LAURA VIEIRA GIROTO 9 35 8,40 74 º
79738842 LAUREN LOPES ARCHILLA 11 30 8,61 59 º
79956408 LEILANE ROCHA VIEIRA 9 35 9,44 26 º
79617530 LETICIA REGINA LAGOS DA SILVA 9 37 8,39 78 º
80158579 LIVIA SIQUEIRA MATHEUS 11 33 9,04 41 º

412252 LOHANNA SILVA PIMENTA DE ALMEIDA 10 33 7,82 103 º
285650 LUAN PUNTEL RUI 10 33 7,96 99 º

80239242 LUANA DOS SANTOS LEITE 11 32 8,11 88 º
79723381 LUCAS ANDRE AZOLIN 8 36 8,54 68 º
79641954 LUCAS DELFIN FERREIRA RODRIGUES 12 31 8,54 64 º
80206018 LUCIANA GONCALVES MENDES 9 32 7,97 95 º
79820670 LUIZ AUGUSTO KNAFELC FERREIRA 10 34 8,54 66 º

300225 MAIRA SANTOS MARINHO DE MOURA 10 36 8,64 57 º
79997350 MARCELA DE SA CAVALCANTE 10 30 8,46 71 º
79791468 MARCOS FERREIRA DOS SANTOS LIMA 12 34 9,67 17 º

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do endereço eletrônico do TJSP, informando o código de autenticidade 130-P-20260108205349-140
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Inscrição Nome
Acertos 
Língua 

Portuguesa

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito

Nota 
Final

Classif. 
Final

340782 MARIA GISLENE DE HOLANDA 11 33 7,96 97 º
120006 MARIA REGINA DOS SANTOS 10 32 8,50 70 º

79638775 MARIANA ROCHA TERAMOTO 10 35 8,68 51 º
79829805 MARIE PEREIRA FERNANDES 8 37 8,61 62 º
80192254 MARINA LOPES MORENO 12 36 10,26 12 º
80038840 MATHEUS SOUSA DE MACENA 11 31 8,11 89 º

357987 MICHELLY ALONSO COELHO LUZ 11 32 8,11 87 º
79650376 MYLENA RODRIGUES DA SILVA FELIX 11 34 9,04 40 º
79822690 NURIA OLIVEIRA LOPES 8 34 8,11 91 º

357871 PAULLA HERMANN DO AMARAL 11 35 10,31 9 º
80220533 POLIANA GOMES GOSLAR 10 34 9,07 39 º
80077692 PRISCILLA MARIA MOURA LOPES 9 35 9,15 35 º
79988741 RENATA MANOELA TAVARES BORGES 12 33 8,54 63 º

232254 RENATO REGIS VERAS PEDROSA 12 36 9,51 21 º
79639704 ROBERTA FABRICIO 9 33 7,96 100 º
79947883 SARAH LUCIA VIANA MANADIE 9 37 9,19 33 º
79820000 SERGIO GONCALVES RAIMUNDO 10 37 8,96 43 º
80021395 STHEFANNY MEIRA MOREIRA 11 39 9,55 20 º
79764061 TAMARA PRISCILA SILVA SOUSA 11 33 8,65 52 º
79699618 TEREZA RAQUEL DA SILVA SANTOS 10 34 9,73 15 º

316709 THALYTA DE ALMEIDA MELLO 9 36 8,75 47 º
327727 THIAGO FERREIRA MESSENA DOS SANTOS 11 32 8,61 58 º

79672191 URSULA PASSAMANI DA SILVA 12 33 10,29 11 º
80105041 VICTOR SALINAS TRONCOSO 11 32 8,64 55 º
79750435 YASMIN SINOTTI FRANCO DA SILVEIRA 11 35 8,36 80 º
79857515 YURI NAVARRETTE DE FARIA ROSA 10 33 9,04 42 º

3ª CJ – Santo André
LISTA ESPECIAL – ordem de classificação e alfabética

Inscrição Nome
Acertos 
Língua 

Portuguesa

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito

Nota 
Final

Classif. 
Final

80063403 ELISEU OLIVEIRA SANTOS 9 28 6,93 1 º

3ª CJ – Santo André
LISTA DE CANDIDATOS NEGROS – ordem de classificação

Inscrição Nome
Acertos 
Língua 

Portuguesa

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito

Nota 
Final

Classif. 
Final

80095216 LUIS GUSTAVO MOREIRA DE SOUZA 9 32 8,23 1 º
80001947 LETICIA DE DEUS RODRIGUES 7 32 7,50 2 º
79935796 LUAN PEREIRA DOS SANTOS 8 29 7,46 3 º

3ª CJ – Santo André
LISTA DE CANDIDATOS NEGROS – ordem alfabética

Inscrição Nome
Acertos 
Língua 

Portuguesa

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito

Nota 
Final

Classif. 
Final

80001947 LETICIA DE DEUS RODRIGUES 7 32 7,50 2 º
79935796 LUAN PEREIRA DOS SANTOS 8 29 7,46 3 º
80095216 LUIS GUSTAVO MOREIRA DE SOUZA 9 32 8,23 1 º

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do endereço eletrônico do TJSP, informando o código de autenticidade 130-P-20260108205349-141
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3ª CJ – Santo André
LISTA GERAL – ordem de classificação

Inscrição Nome
Acertos 
Língua 

Portuguesa

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito

Nota 
Final

Classif. 
Final

79890610 ELAINE PARRIAO DE FREITAS 8 35 10,01 1 º
79931430 ALINE TAMBORY DE OLIVEIRA 8 38 9,88 2 º
80102506 ISNNAR RAINNON SANTANA DA SIVA 10 36 9,78 3 º
79795595 NATAN JUNITI YAMAGUTI 11 32 8,54 4 º
79996493 FELIPE CLAUDIO DE ALMEIDA 10 36 8,54 5 º
79803989 SAMARA MORAIS STURKI 9 37 8,54 6 º
80354947 MANUELA MARIANA SILVEIRA TICIANEL 9 32 8,46 7 º
79999450 PAULA ZITA DIAS FERREIRA 9 32 8,44 8 º
80192874 ALEXANDRA FRANCO PINTO CHERRI 12 29 8,43 9 º
79622500 GABRIELA OLIVEIRA DA SILVA 9 29 8,39 10 º
80089895 TATIANE EBERT PINTO CIANCIULLI 9 35 8,26 11 º
79976255 SABRINA MACAGNAM 9 32 8,25 12 º
80095216 LUIS GUSTAVO MOREIRA DE SOUZA 9 32 8,23 13 º
209090 GIOVANA HUNGARO ARISSI 12 31 8,07 14 º

79998399 BEATRIZ SAFT FRANCO DE LIMA 11 33 7,96 15 º
79654584 LARISSA LIMA ZANINI 9 31 7,96 16 º
79649009 CINTIA APARECIDA ALEXANDRE EMILIANO 9 35 7,82 17 º
80086101 NICOLE CAROLINE KUSNIR 9 33 7,82 18 º
80000452 CAROLINE PIETRA BADOLATO DE OLIVEIRA 9 33 7,54 19 º
361887 DEBORA CRISTINA TIRELLI 9 32 7,54 20 º

79723462 JUSSARA SANTOS BACELAR 7 32 7,54 21 º
79692273 DANIELLA ANGELINI DE ALMEIDA 7 32 7,54 22 º
79736700 FRANCIELLE ROCHA DE SENNA 6 33 7,39 23 º

3ª CJ – Santo André
LISTA GERAL – ordem alfabética

Inscrição Nome
Acertos 
Língua 

Portuguesa

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito

Nota 
Final

Classif. 
Final

80192874 ALEXANDRA FRANCO PINTO CHERRI 12 29 8,43 9 º
79931430 ALINE TAMBORY DE OLIVEIRA 8 38 9,88 2 º
79998399 BEATRIZ SAFT FRANCO DE LIMA 11 33 7,96 15 º
80000452 CAROLINE PIETRA BADOLATO DE OLIVEIRA 9 33 7,54 19 º
79649009 CINTIA APARECIDA ALEXANDRE EMILIANO 9 35 7,82 17 º
79692273 DANIELLA ANGELINI DE ALMEIDA 7 32 7,54 22 º

361887 DEBORA CRISTINA TIRELLI 9 32 7,54 20 º
79890610 ELAINE PARRIAO DE FREITAS 8 35 10,01 1 º
79996493 FELIPE CLAUDIO DE ALMEIDA 10 36 8,54 5 º
79736700 FRANCIELLE ROCHA DE SENNA 6 33 7,39 23 º
79622500 GABRIELA OLIVEIRA DA SILVA 9 29 8,39 10 º

209090 GIOVANA HUNGARO ARISSI 12 31 8,07 14 º
80102506 ISNNAR RAINNON SANTANA DA SIVA 10 36 9,78 3 º
79723462 JUSSARA SANTOS BACELAR 7 32 7,54 21 º
79654584 LARISSA LIMA ZANINI 9 31 7,96 16 º
80095216 LUIS GUSTAVO MOREIRA DE SOUZA 9 32 8,23 13 º
80354947 MANUELA MARIANA SILVEIRA TICIANEL 9 32 8,46 7 º
79795595 NATAN JUNITI YAMAGUTI 11 32 8,54 4 º
80086101 NICOLE CAROLINE KUSNIR 9 33 7,82 18 º
79999450 PAULA ZITA DIAS FERREIRA 9 32 8,44 8 º
79976255 SABRINA MACAGNAM 9 32 8,25 12 º
79803989 SAMARA MORAIS STURKI 9 37 8,54 6 º
80089895 TATIANE EBERT PINTO CIANCIULLI 9 35 8,26 11 º

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do endereço eletrônico do TJSP, informando o código de autenticidade 130-P-20260108205349-142
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4ª CJ ‑ Osasco
LISTA ESPECIAL – ordem de classificação e alfabética 

Inscrição Nome
Acertos 
Língua 

Portuguesa

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito

Nota 
Final

Classif. 
Final

80000118 ANDRIELLY DARCANCHY DE TOLEDO 11 32 8,21 1 º
79682235 CAMILA ROSA DOS SANTOS SOUZA 11 31 8,07 2 º
79804764 CLEIDE SANT ANA FERREIRA 8 30 7,61 3 º

4ª CJ ‑ Osasco
LISTA DE CANDIDATOS NEGROS – ordem de classificação

Inscrição Nome
Acertos 
Língua 

Portuguesa

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito

Nota 
Final

Classif. 
Final

80026001 PRISCILA DE SOUSA MARINHO 8 38 9,54 1 º
80160999 CARLOS WESLEY DE JESUS 12 38 9,51 2 º
80005802 ISABELLA DE AZEVEDO LEVINO 10 34 9,44 3 º
79615864 RAQUEL DE JESUS MACEDO 11 33 9,41 4 º
79665861 VITORIA SANT ANA VAZ 9 37 9,36 5 º
405248 JOSE PAULO DINIZ 8 35 8,80 6 º

80077137 LIAH CAVALCANTE 12 34 8,64 7 º
80229026 QUEILA LEITE SANTANA 9 33 8,61 8 º

329835 RAISSA GLASSER SOARES DE LIMA 10 26 8,32 9 º
80184170 DAYANE ARAUJO DA ROCHA 8 33 8,11 10 º
204544 LUIZ POSSEDONIO DA COSTA FILHO 10 31 7,96 11 º

80057470 LAIS PAZ SANTOS 7 33 7,90 12 º
395676 RENATA APARECIDA DE OLIVEIRA 10 28 7,79 13 º

79690335 ALINE PEREIRA DA SILVA 11 30 7,55 14 º
79714242 LARISSA LUZIA CAVALCANTI DA SILVA 7 31 7,54 15 º
79670997 ROBERTA EVELYN DOS SANTOS SILVA 6 34 7,54 16 º
79953808 TAHIS CRISTINA NASCIMENTO MARQUES 8 30 7,51 17 º
340987 CLEMILDA SOUZA DA PAIXAO 8 32 7,25 18 º

79811973 KESIA CAROLINESILVA DOS SANTOS 7 32 7,25 19 º
79647197 MARCOS VINICIUS DE SOUZA 7 30 7,12 20 º
79784488 FABIANA PEREIRA MOREIRA 7 30 6,98 21 º
79999956 LAZARO DIAS CARVALHO 7 29 6,82 22 º
346128 MARCIA ALVES MOTA 9 27 6,54 23 º

4ª CJ ‑ Osasco
LISTA DE CANDIDATOS NEGROS – ordem alfabética

Inscrição Nome
Acertos 
Língua 

Portuguesa

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito

Nota 
Final

Classif. 
Final

79690335 ALINE PEREIRA DA SILVA 11 30 7,55 14 º
80160999 CARLOS WESLEY DE JESUS 12 38 9,51 2 º

340987 CLEMILDA SOUZA DA PAIXAO 8 32 7,25 18 º
80184170 DAYANE ARAUJO DA ROCHA 8 33 8,11 10 º
79784488 FABIANA PEREIRA MOREIRA 7 30 6,98 21 º
80005802 ISABELLA DE AZEVEDO LEVINO 10 34 9,44 3 º

405248 JOSE PAULO DINIZ 8 35 8,80 6 º
79811973 KESIA CAROLINESILVA DOS SANTOS 7 32 7,25 19 º
80057470 LAIS PAZ SANTOS 7 33 7,90 12 º
79714242 LARISSA LUZIA CAVALCANTI DA SILVA 7 31 7,54 15 º
79999956 LAZARO DIAS CARVALHO 7 29 6,82 22 º
80077137 LIAH CAVALCANTE 12 34 8,64 7 º

204544 LUIZ POSSEDONIO DA COSTA FILHO 10 31 7,96 11 º
346128 MARCIA ALVES MOTA 9 27 6,54 23 º

79647197 MARCOS VINICIUS DE SOUZA 7 30 7,12 20 º
80026001 PRISCILA DE SOUSA MARINHO 8 38 9,54 1 º
80229026 QUEILA LEITE SANTANA 9 33 8,61 8 º

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do endereço eletrônico do TJSP, informando o código de autenticidade 130-P-20260108205349-143
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329835 RAISSA GLASSER SOARES DE LIMA 10 26 8,32 9 º
79615864 RAQUEL DE JESUS MACEDO 11 33 9,41 4 º

395676 RENATA APARECIDA DE OLIVEIRA 10 28 7,79 13 º
79670997 ROBERTA EVELYN DOS SANTOS SILVA 6 34 7,54 16 º
79953808 TAHIS CRISTINA NASCIMENTO MARQUES 8 30 7,51 17 º
79665861 VITORIA SANT ANA VAZ 9 37 9,36 5 º

4ª CJ ‑ Osasco
LISTA DE CANDIDATOS INDÍGENAS – ordem de classificação e alfabética

Inscrição Nome
Acertos 
Língua 

Portuguesa

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito

Nota 
Final

Classif. 
Final

155810 NATALIA HELEM DE ALMEIDA CUNHA 7 28 6,64 1 º

4ª CJ ‑ Osasco
LISTA GERAL – ordem de classificação

Inscrição Nome
Acertos 
Língua 

Portuguesa

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito

Nota 
Final

Classif. 
Final

79743927 KARINA DE SOUZA SILVA 11 40 11,75 1 º
79626297 CRISTIANE DA CUNHA 10 40 11,12 2 º
79946437 FELIPE KAE MARTINS PRADO 11 34 10,84 3 º
79644252 LAIS CLAUDINO MOREIRA RIBEIRO 10 36 10,14 4 º
80035981 VINICIUS VILELA REIS 10 36 10,01 5 º
79959024 NATALIA BURILE NEREGATO 12 37 9,86 6 º
80211062 STEFANY BATISTA DOS SANTOS 11 37 9,76 7 º
79967183 SAMARA FERNANDA GRASSI ALMEIDA 12 37 9,71 8 º
79679447 VINICIUS LEAL DE SOUZA SILVA 11 37 9,71 9 º

321079 DEBORAH OLIVEIRA BERNARDES 12 36 9,66 10 º
80088325 NARA LETICIA PEDROSO RAMOS RODRIGUES 12 35 9,58 11 º
79667864 RAQUEL TIRZAH SANTOS FREIRE 10 37 9,58 12 º
80026001 PRISCILA DE SOUSA MARINHO 8 38 9,54 13 º
80160999 CARLOS WESLEY DE JESUS 12 38 9,51 14 º
366781 INGRID MARA CRUZ KLINKBY 12 38 9,46 15 º

80005802 ISABELLA DE AZEVEDO LEVINO 10 34 9,44 16 º
79615864 RAQUEL DE JESUS MACEDO 11 33 9,41 17 º

366242 NATHALIA SATO CAMPANA 10 36 9,38 18 º
79824315 FERNANDA NASCIMENTO MARCONDES MACHADO 12 35 9,36 19 º
79665861 VITORIA SANT ANA VAZ 9 37 9,36 20 º
79980465 LAURA CALDERAZZO 9 36 9,32 21 º
79669000 LAYLA COSTA DA MATA 8 38 9,29 22 º
79687601 SHEILANE ARAGAO CHIARELLI 11 38 9,25 23 º
79735967 CHRISTIANE ROMANO VIEIRA LIMA 11 35 9,22 24 º

288810 CARLA DE OLIVEIRA ALMEIDA 10 37 9,21 25 º
79776485 PATRICIA DA SILVA PACANARO VENTURELLI 11 31 9,14 26 º
79754821 ISABELA BACIEGA MELARA 10 38 9,07 27 º
105503 THALES SOUSA DE AZEVEDO 11 36 8,96 28 º

79634788 STEPHANIE CHICONELI TABATA 9 37 8,93 29 º
352829 JOANA HELENA RODRIGUES DE MOURA LEITE 10 33 8,91 30 º

80102719 NATHALIA CARBALLEIRA PEREIRA 7 36 8,91 31 º
79699944 KEYLA OLIVEIRA AYALLA 10 36 8,84 32 º
243353 JEFERSON NASCIMENTO DOS SANTOS 9 37 8,84 33 º
405248 JOSE PAULO DINIZ 8 35 8,80 34 º

80035949 KARINA NASCIMENTO DA SILVA 8 38 8,79 35 º
301990 CAROLINA PIMENTEL BATITUCCI 11 32 8,76 36 º

79943187 TAINA GOMES JUVINO 10 32 8,75 37 º
285021 ANNA CAROLINA ALKMIM ARLOTTA 12 33 8,71 38 º
307122 FABIANA HARUMI OTTO YAMAGUCHI 11 36 8,68 39 º

79968821 CECILIA DE SANTANA MOTA 10 31 8,67 40 º
80077137 LIAH CAVALCANTE 12 34 8,64 41 º
79777600 TAISA SILVA BARROS 10 34 8,64 42 º

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do endereço eletrônico do TJSP, informando o código de autenticidade 130-P-20260108205349-144
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Inscrição Nome
Acertos 
Língua 

Portuguesa

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito

Nota 
Final

Classif. 
Final

80229026 QUEILA LEITE SANTANA 9 33 8,61 43 º
80239358 DAVID DE PAIVA JORGE 8 36 8,55 44 º
80122213 JULIA MARQUES VELLOSO PERES 12 31 8,54 45 º
80013791 GLENA FERREIRA DUARTE 11 33 8,54 46 º
79623360 MARIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 11 31 8,54 47 º
80015336 GABRIEL PAVANI BRANDINO 10 35 8,54 48 º
79925936 ISABEL GONCALVES DIAS 9 35 8,54 49 º
80017410 SHEILA CHRISTINA BESERRA 11 32 8,51 50 º
79653049 MARIA LUISA LIMA DA NOBREGA 9 31 8,51 51 º
79831630 MONIKE DE OLIVEIRA ROCHA 10 34 8,50 52 º
255033 NICOLE MARQUES SIMOES DA SILVA 10 32 8,46 53 º

80188214 GUILHERME DIAS DE SOUZA 10 31 8,46 54 º
80221971 NATHALIA ANTUNES DURAES DE CARVALHO 8 36 8,46 55 º
79685390 FABIOLA CAPDEVILA GRACIO 12 34 8,39 56 º
80103324 PEDRO BARONE PELLICCIOTTI 11 33 8,39 57 º
80233694 ISABELLA RIBEIRO SANTANA 11 32 8,39 58 º

280143 RENATA BOMBINE PIMENTEL 9 32 8,39 59 º
80100660 BEATRIZ GABRIELLE PASCHOAL DO NASCIMENTO 10 32 8,36 60 º
80151264 MATHEUS SILVA RODRIGUES 8 34 8,36 61 º
79820735 DANIELSON DA COSTA MENDES 6 34 8,34 62 º
79994172 TANIA NOVAIS DE OLIVEIRA 10 34 8,32 63 º
329835 RAISSA GLASSER SOARES DE LIMA 10 26 8,32 64 º
278955 ANA LIVIA DA SILVA CAVALCANTE 12 30 8,25 65 º

79885950 IAGO BORGES GONCALVES 10 34 8,25 66 º
79663109 ALUISIO DA SILVA 9 37 8,25 67 º
80041337 ALESON ZENTNER SCATOLIN 9 34 8,25 68 º
80000118 ANDRIELLY DARCANCHY DE TOLEDO 11 32 8,21 69 º
79649300 NAIARA PEREIRA ROSA 10 31 8,21 70 º
79688551 FLAVIA CRISTINA DE SOUZA SOARES 7 34 8,19 71 º
80134505 JULIANA CRISTINA AUTRAN 9 33 8,18 72 º
80184170 DAYANE ARAUJO DA ROCHA 8 33 8,11 73 º

78328 BRUNA GIACOMINI NARDI 6 34 8,08 74 º
79682235 CAMILA ROSA DOS SANTOS SOUZA 11 31 8,07 75 º
79924280 SARAH SANTOS GUANDALINI 10 33 8,07 76 º

90638 ANDREIA GOMES MARTINS 9 34 8,07 77 º
79981208 DANILO DE CARVALHO SILVA 9 32 8,07 78 º

161365 GABRIELA DIAS DOS SANTOS 8 32 8,04 79 º
79963820 NATHALIA EMANOELA DA SILVA MACHADO 8 34 7,98 80 º
80012051 LAIANY GARCIAS DE PAULA 7 35 7,98 81 º
79978827 SANDRA ANTUNES PEREIRA 10 34 7,97 82 º
204544 LUIZ POSSEDONIO DA COSTA FILHO 10 31 7,96 83 º

80010520 ANGELITA DE AGUIAR OLIVEIRA 10 31 7,93 84 º
79942075 JOSE ANTONIO CARUSO DE LUCCA 8 35 7,83 85 º
79852084 THAISE SANTIAGO PEIXOTO MARIANO 10 34 7,82 86 º
79628451 PRISCILA MARIA DOS SANTOS 8 35 7,82 87 º
80176011 VITORIA LOPES HIRAISHI 11 31 7,79 88 º
395676 RENATA APARECIDA DE OLIVEIRA 10 28 7,79 89 º
392502 FERNANDA TERRAS DOS ANJOS 6 33 7,79 90 º

79700004 NORTON ROBERTO FERRAZ 9 32 7,69 91 º
79670067 AMANDA CAROLINY DE MORAES SANTOS 7 35 7,69 92 º

336475 THAINA APARECIDA BARBOSA ROCHA 6 34 7,69 93 º
80242561 MAYARA LIMA FERREIRA DA SILVA 11 30 7,68 94 º

177407 ANA CAROLINA FIORAMONTE CARMONA 9 29 7,54 95 º
79936369 BRUNO MENDES DE OLIVEIRA CAMPANELI 8 31 7,54 96 º
79670997 ROBERTA EVELYN DOS SANTOS SILVA 6 34 7,54 97 º

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do endereço eletrônico do TJSP, informando o código de autenticidade 130-P-20260108205349-145
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4ª CJ – Osasco
LISTA GERAL – ordem alfabética

Inscrição Nome
Acertos 
Língua 

Portuguesa

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito

Nota 
Final

Classif. 
Final

80041337 ALESON ZENTNER SCATOLIN 9 34 8,25 68 º
79663109 ALUISIO DA SILVA 9 37 8,25 67 º
79670067 AMANDA CAROLINY DE MORAES SANTOS 7 35 7,69 92 º

177407 ANA CAROLINA FIORAMONTE CARMONA 9 29 7,54 95 º
278955 ANA LIVIA DA SILVA CAVALCANTE 12 30 8,25 65 º
90638 ANDREIA GOMES MARTINS 9 34 8,07 77 º

80000118 ANDRIELLY DARCANCHY DE TOLEDO 11 32 8,21 69 º
80010520 ANGELITA DE AGUIAR OLIVEIRA 10 31 7,93 84 º

285021 ANNA CAROLINA ALKMIM ARLOTTA 12 33 8,71 38 º
80100660 BEATRIZ GABRIELLE PASCHOAL DO NASCIMENTO 10 32 8,36 60 º

78328 BRUNA GIACOMINI NARDI 6 34 8,08 74 º
79936369 BRUNO MENDES DE OLIVEIRA CAMPANELI 8 31 7,54 96 º
79682235 CAMILA ROSA DOS SANTOS SOUZA 11 31 8,07 75 º
288810 CARLA DE OLIVEIRA ALMEIDA 10 37 9,21 25 º

80160999 CARLOS WESLEY DE JESUS 12 38 9,51 14 º
301990 CAROLINA PIMENTEL BATITUCCI 11 32 8,76 36 º

79968821 CECILIA DE SANTANA MOTA 10 31 8,67 40 º
79735967 CHRISTIANE ROMANO VIEIRA LIMA 11 35 9,22 24 º
79626297 CRISTIANE DA CUNHA 10 40 11,12 2 º
79820735 DANIELSON DA COSTA MENDES 6 34 8,34 62 º
79981208 DANILO DE CARVALHO SILVA 9 32 8,07 78 º
80239358 DAVID DE PAIVA JORGE 8 36 8,55 44 º
80184170 DAYANE ARAUJO DA ROCHA 8 33 8,11 73 º

321079 DEBORAH OLIVEIRA BERNARDES 12 36 9,66 10 º
307122 FABIANA HARUMI OTTO YAMAGUCHI 11 36 8,68 39 º

79685390 FABIOLA CAPDEVILA GRACIO 12 34 8,39 56 º
79946437 FELIPE KAE MARTINS PRADO 11 34 10,84 3 º
79824315 FERNANDA NASCIMENTO MARCONDES MACHADO 12 35 9,36 19 º

392502 FERNANDA TERRAS DOS ANJOS 6 33 7,79 90 º
79688551 FLAVIA CRISTINA DE SOUZA SOARES 7 34 8,19 71 º
80015336 GABRIEL PAVANI BRANDINO 10 35 8,54 48 º

161365 GABRIELA DIAS DOS SANTOS 8 32 8,04 79 º
80013791 GLENA FERREIRA DUARTE 11 33 8,54 46 º
80188214 GUILHERME DIAS DE SOUZA 10 31 8,46 54 º
79885950 IAGO BORGES GONCALVES 10 34 8,25 66 º

366781 INGRID MARA CRUZ KLINKBY 12 38 9,46 15 º
79925936 ISABEL GONCALVES DIAS 9 35 8,54 49 º
79754821 ISABELA BACIEGA MELARA 10 38 9,07 27 º
80005802 ISABELLA DE AZEVEDO LEVINO 10 34 9,44 16 º
80233694 ISABELLA RIBEIRO SANTANA 11 32 8,39 58 º
243353 JEFERSON NASCIMENTO DOS SANTOS 9 37 8,84 33 º
352829 JOANA HELENA RODRIGUES DE MOURA LEITE 10 33 8,91 30 º

79942075 JOSE ANTONIO CARUSO DE LUCCA 8 35 7,83 85 º
405248 JOSE PAULO DINIZ 8 35 8,80 34 º

80122213 JULIA MARQUES VELLOSO PERES 12 31 8,54 45 º
80134505 JULIANA CRISTINA AUTRAN 9 33 8,18 72 º
79743927 KARINA DE SOUZA SILVA 11 40 11,75 1 º
80035949 KARINA NASCIMENTO DA SILVA 8 38 8,79 35 º
79699944 KEYLA OLIVEIRA AYALLA 10 36 8,84 32 º
80012051 LAIANY GARCIAS DE PAULA 7 35 7,98 81 º
79644252 LAIS CLAUDINO MOREIRA RIBEIRO 10 36 10,14 4 º
79980465 LAURA CALDERAZZO 9 36 9,32 21 º
79669000 LAYLA COSTA DA MATA 8 38 9,29 22 º
80077137 LIAH CAVALCANTE 12 34 8,64 41 º

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do endereço eletrônico do TJSP, informando o código de autenticidade 130-P-20260108205349-146
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Inscrição Nome
Acertos 
Língua 

Portuguesa

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito

Nota 
Final

Classif. 
Final

204544 LUIZ POSSEDONIO DA COSTA FILHO 10 31 7,96 83 º
79653049 MARIA LUISA LIMA DA NOBREGA 9 31 8,51 51 º
79623360 MARIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 11 31 8,54 47 º
80151264 MATHEUS SILVA RODRIGUES 8 34 8,36 61 º
80242561 MAYARA LIMA FERREIRA DA SILVA 11 30 7,68 94 º
79831630 MONIKE DE OLIVEIRA ROCHA 10 34 8,50 52 º
79649300 NAIARA PEREIRA ROSA 10 31 8,21 70 º
80088325 NARA LETICIA PEDROSO RAMOS RODRIGUES 12 35 9,58 11 º
79959024 NATALIA BURILE NEREGATO 12 37 9,86 6 º
80221971 NATHALIA ANTUNES DURAES DE CARVALHO 8 36 8,46 55 º
80102719 NATHALIA CARBALLEIRA PEREIRA 7 36 8,91 31 º
79963820 NATHALIA EMANOELA DA SILVA MACHADO 8 34 7,98 80 º

366242 NATHALIA SATO CAMPANA 10 36 9,38 18 º
255033 NICOLE MARQUES SIMOES DA SILVA 10 32 8,46 53 º

79700004 NORTON ROBERTO FERRAZ 9 32 7,69 91 º
79776485 PATRICIA DA SILVA PACANARO VENTURELLI 11 31 9,14 26 º
80103324 PEDRO BARONE PELLICCIOTTI 11 33 8,39 57 º
80026001 PRISCILA DE SOUSA MARINHO 8 38 9,54 13 º
79628451 PRISCILA MARIA DOS SANTOS 8 35 7,82 87 º
80229026 QUEILA LEITE SANTANA 9 33 8,61 43 º

329835 RAISSA GLASSER SOARES DE LIMA 10 26 8,32 64 º
79615864 RAQUEL DE JESUS MACEDO 11 33 9,41 17 º
79667864 RAQUEL TIRZAH SANTOS FREIRE 10 37 9,58 12 º

395676 RENATA APARECIDA DE OLIVEIRA 10 28 7,79 89 º
280143 RENATA BOMBINE PIMENTEL 9 32 8,39 59 º

79670997 ROBERTA EVELYN DOS SANTOS SILVA 6 34 7,54 97 º
79967183 SAMARA FERNANDA GRASSI ALMEIDA 12 37 9,71 8 º
79978827 SANDRA ANTUNES PEREIRA 10 34 7,97 82 º
79924280 SARAH SANTOS GUANDALINI 10 33 8,07 76 º
80017410 SHEILA CHRISTINA BESERRA 11 32 8,51 50 º
79687601 SHEILANE ARAGAO CHIARELLI 11 38 9,25 23 º
80211062 STEFANY BATISTA DOS SANTOS 11 37 9,76 7 º
79634788 STEPHANIE CHICONELI TABATA 9 37 8,93 29 º
79943187 TAINA GOMES JUVINO 10 32 8,75 37 º
79777600 TAISA SILVA BARROS 10 34 8,64 42 º
79994172 TANIA NOVAIS DE OLIVEIRA 10 34 8,32 63 º

336475 THAINA APARECIDA BARBOSA ROCHA 6 34 7,69 93 º
79852084 THAISE SANTIAGO PEIXOTO MARIANO 10 34 7,82 86 º

105503 THALES SOUSA DE AZEVEDO 11 36 8,96 28 º
79679447 VINICIUS LEAL DE SOUZA SILVA 11 37 9,71 9 º
80035981 VINICIUS VILELA REIS 10 36 10,01 5 º
80176011 VITORIA LOPES HIRAISHI 11 31 7,79 88 º
79665861 VITORIA SANT ANA VAZ 9 37 9,36 20 º

44ª CJ – Guarulhos
LISTA DE CANDIDATOS NEGROS – ordem de classificação e alfabética 

Inscrição Nome
Acertos 
Língua 

Portuguesa

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito

Nota 
Final

Classif. 
Final

80189210 FERNANDA CRISTINA BENTO 10 36 9,69 1 º
327166 FERNANDA CRISTINA FERREIRA SANTOS 10 29 7,83 2 º

80030734 THAIS REIS FELIX DOS SANTOS 9 30 7,68 3 º

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do endereço eletrônico do TJSP, informando o código de autenticidade 130-P-20260108205349-147
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44ª CJ – Guarulhos
LISTA GERAL – ordem de classificação

Inscrição Nome
Acertos 
Língua 

Portuguesa

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito

Nota 
Final

Classif. 
Final

80189210 FERNANDA CRISTINA BENTO 10 36 9,69 1 º
79646565 MARIANA JARDIM PELAIS 9 37 9,32 2 º
79939503 VANESSA FERREIRA DE ALMEIDA PIUCHI 9 29 9,24 3 º
79997147 REGIANE VIVONE CAETANO 9 35 9,14 4 º
80337350 LIVIA MARTINS JOSE 11 38 8,97 5 º
79620191 ANA FLAVIA MIGUEL 9 37 8,82 6 º
79931995 THAIS ROSANA CHIARANDA MERIJ 8 29 8,59 7 º
80079490 ANGELA PAES LANDIM DOS REIS 7 33 8,33 8 º
403830 DORIS DIAS DE FREITAS GOMES 8 34 8,32 9 º
212822 SABRINA SIMOES DE OLIVEIRA 9 28 8,25 10 º

80258921 LIDIANE THAIS RIBEIRO BASILIO 11 30 8,21 11 º
80058906 LARISSA LEANDRA VIEIRA SILVA 8 33 8,18 12 º
306096 REGINA LURIKO SHIMIZU 9 31 7,97 13 º

80187900 THALITA OLYMPIO PAU FERRO 10 30 7,96 14 º
80197434 PATRICIA LIBERAL FERREIRA DA SILVA 12 26 7,93 15 º
410870 VICTORIA REGINA VIEIRA LELES 9 30 7,93 16 º
327166 FERNANDA CRISTINA FERREIRA SANTOS 10 29 7,83 17 º

80030734 THAIS REIS FELIX DOS SANTOS 9 30 7,68 18 º
79918921 JESSICA PEREIRA DA SILVA LACERDA 10 31 7,64 19 º
79925740 TAINARA CRISTINA PENIDO 6 31 7,40 20 º
79631290 RENATA MARIA DOS SANTOS 9 30 7,39 21 º
79791883 ISTEFANI FERNANDA BRASIL 7 32 7,25 22 º

44ª CJ – Guarulhos
LISTA GERAL – ordem alfabética

Inscrição Nome
Acertos 
Língua 

Portuguesa

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito

Nota 
Final

Classif. 
Final

79620191 ANA FLAVIA MIGUEL 9 37 8,82 6 º
80079490 ANGELA PAES LANDIM DOS REIS 7 33 8,33 8 º

403830 DORIS DIAS DE FREITAS GOMES 8 34 8,32 9 º
80189210 FERNANDA CRISTINA BENTO 10 36 9,69 1 º

327166 FERNANDA CRISTINA FERREIRA SANTOS 10 29 7,83 17 º
79791883 ISTEFANI FERNANDA BRASIL 7 32 7,25 22 º
79918921 JESSICA PEREIRA DA SILVA LACERDA 10 31 7,64 19 º
80058906 LARISSA LEANDRA VIEIRA SILVA 8 33 8,18 12 º
80258921 LIDIANE THAIS RIBEIRO BASILIO 11 30 8,21 11 º
80337350 LIVIA MARTINS JOSE 11 38 8,97 5 º
79646565 MARIANA JARDIM PELAIS 9 37 9,32 2 º
80197434 PATRICIA LIBERAL FERREIRA DA SILVA 12 26 7,93 15 º
79997147 REGIANE VIVONE CAETANO 9 35 9,14 4 º

306096 REGINA LURIKO SHIMIZU 9 31 7,97 13 º
79631290 RENATA MARIA DOS SANTOS 9 30 7,39 21 º

212822 SABRINA SIMOES DE OLIVEIRA 9 28 8,25 10 º
79925740 TAINARA CRISTINA PENIDO 6 31 7,40 20 º
80030734 THAIS REIS FELIX DOS SANTOS 9 30 7,68 18 º
79931995 THAIS ROSANA CHIARANDA MERIJ 8 29 8,59 7 º
80187900 THALITA OLYMPIO PAU FERRO 10 30 7,96 14 º
79939503 VANESSA FERREIRA DE ALMEIDA PIUCHI 9 29 9,24 3 º

410870 VICTORIA REGINA VIEIRA LELES 9 30 7,93 16 º

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do endereço eletrônico do TJSP, informando o código de autenticidade 130-P-20260108205349-148



Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: sexta-feira, 09 de janeiro de 2026 Diário Eletrônico da Justiça do Estado de São Paulo São Paulo, Ano XVIII - Edição 4354 149

45ª CJ – Mogi das Cruzes
LISTA ESPECIAL – ordem de classificação 

Inscrição Nome
Acertos 
Língua 

Portuguesa

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito

Nota 
Final

Classif. 
Final

80050158 JAQUELINE VAGO FERRARI 8 31 9,50 1 º
80062261 DANIEL PROENCA BEZERRA 11 28 8,93 2 º

258407 ISABELA CRISTINA PADOVEZ RIBEIRO 12 31 8,89 3 º
383015 SOLANGE CORREA RUFINO 9 35 8,41 4 º

79915710 TEREZA CRISTINA FONTINELE DA SILVA 9 35 8,37 5 º
79810926 TATIANA STAIN FERREIRA 9 32 8,11 6 º

112607 GIRLENE FERREIRA SANTOS 6 29 6,69 7 º

45ª CJ – Mogi das Cruzes
LISTA ESPECIAL – ordem alfabética 

Inscrição Nome
Acertos 
Língua 

Portuguesa

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito

Nota 
Final

Classif. 
Final

80062261 DANIEL PROENCA BEZERRA 11 28 8,93 2 º
112607 GIRLENE FERREIRA SANTOS 6 29 6,69 7 º
258407 ISABELA CRISTINA PADOVEZ RIBEIRO 12 31 8,89 3 º

80050158 JAQUELINE VAGO FERRARI 8 31 9,50 1 º
383015 SOLANGE CORREA RUFINO 9 35 8,41 4 º

79810926 TATIANA STAIN FERREIRA 9 32 8,11 6 º
79915710 TEREZA CRISTINA FONTINELE DA SILVA 9 35 8,37 5 º

45ª CJ – Mogi das Cruzes
LISTA DE CANDIDATOS NEGROS – ordem de classificação

Inscrição Nome
Acertos 
Língua 

Portuguesa

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito

Nota 
Final

Classif. 
Final

230588 WELESSON PEREIRA DOS SANTOS 10 36 10,25 1 º
79964710 BARBARA DOS SANTOS CHAGAS 11 38 9,75 2 º
80016995 CLAUDIA KELES SANTOS DA SILVA 8 41 9,69 3 º
79926169 GABRIEL OLIVEIRA DE SOUZA 12 36 9,64 4 º
79797326 MARCUS VINICIUS BARRETO PINTO DE FREITAS 11 36 9,61 5 º
80054510 ADRIANA TRAPIA 10 40 9,41 6 º
80033148 DEBORA MEDEIROS DE ANDRADE 11 32 9,11 7 º
79950892 WAGNER SOUZA DOS SANTOS 10 37 8,93 8 º
80007740 GABRIELA MOURA MOREIRA 10 34 8,89 9 º

253928 TALLIS BASTOS DE CARVALHO (registrado civilmente como 
TALITA BASTOS DE CARVALHO) 11 36 8,83 10 º

79889670 MATHEUS DOS ANJOS SANTOS 12 29 8,71 11 º
79893252 ANDRE LUIS LOPES DE OLIVEIRA 11 32 8,61 12 º
80234437 THAIS CAVALCANTE LEANDRO 7 36 8,61 13 º
79776671 TALITA CRISTINA SANTOS PEREIRA 8 34 8,50 14 º
79679560 CINTHIA ALMEIDA SILVA UCHOA CAVALCANTE 8 35 8,36 15 º
80088856 CRISTIANO SANTOS DA CRUZ 9 33 8,33 16 º
79980171 LARISSA VITOR DOS SANTOS 7 33 8,32 17 º
80031803 ROGERIO HENRIQUE GONCALVES 10 34 8,26 18 º

32646 GABRIELA COSTA SILVA 11 32 8,25 19 º
79626483 JEFFERSON MARQUES DIAS 10 32 8,12 20 º
79919448 ENEIDA APARECIDA GUSMAO BOUCAS 9 35 8,11 21 º
79623247 JULIA FREITAS DE OLIVEIRA 11 32 7,96 22 º
79643655 BEATRIZ GOMES DA ASSUNCAO 10 32 7,96 23 º
79641725 DEBORAH ALVES LOPES 8 29 7,86 24 º
79757758 CLAUDIA STEPHANYE PEREIRA DE SOUZA SOARES 8 30 7,84 25 º

339555 DAYANA CARLA PEREIRA 6 36 7,83 26 º
356735 FLAVIA TATIANA FERNANDES CONCEICAO 10 34 7,82 27 º

79790135 DENISE DUARTE LOPES 9 29 7,76 28 º

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do endereço eletrônico do TJSP, informando o código de autenticidade 130-P-20260108205349-149
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Inscrição Nome
Acertos 
Língua 

Portuguesa

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito

Nota 
Final

Classif. 
Final

411264 FLAVIA CAMILA BERNARDES 8 29 7,69 29 º
254878 ADRIANE DE OLIVEIRA TEIXEIRA 7 33 7,68 30 º

80230512 LARISSA BAHIA RIBEIRO 10 28 7,67 31 º
254835 DANIEL FAGUNDES CRUZ 6 31 7,50 32 º
59862 MARINA GOMES CORREA 11 27 7,40 33 º

79698409 ANDRESSA MARIA DOS SANTOS 7 32 7,40 34 º
79713084 LAVINIA MODESTO DA SILVA 6 34 7,26 35 º
80096425 THAYNARA DE SOUZA VALERIO 9 28 6,82 36 º
79622305 YOLLE SANTOS ROLINHO MARINHO 7 26 6,69 37 º
79925553 EVELYN COUTO MACHADO 7 27 6,25 38 º

45ª CJ – Mogi das Cruzes
LISTA DE CANDIDATOS NEGROS – ordem alfabética

Inscrição Nome
Acertos 
Língua 

Portuguesa

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito

Nota 
Final

Classif. 
Final

80054510 ADRIANA TRAPIA 10 40 9,41 6 º
254878 ADRIANE DE OLIVEIRA TEIXEIRA 7 33 7,68 30 º

79893252 ANDRE LUIS LOPES DE OLIVEIRA 11 32 8,61 12 º
79698409 ANDRESSA MARIA DOS SANTOS 7 32 7,40 34 º
79964710 BARBARA DOS SANTOS CHAGAS 11 38 9,75 2 º
79643655 BEATRIZ GOMES DA ASSUNCAO 10 32 7,96 23 º
79679560 CINTHIA ALMEIDA SILVA UCHOA CAVALCANTE 8 35 8,36 15 º
80016995 CLAUDIA KELES SANTOS DA SILVA 8 41 9,69 3 º
79757758 CLAUDIA STEPHANYE PEREIRA DE SOUZA SOARES 8 30 7,84 25 º
80088856 CRISTIANO SANTOS DA CRUZ 9 33 8,33 16 º

254835 DANIEL FAGUNDES CRUZ 6 31 7,50 32 º
339555 DAYANA CARLA PEREIRA 6 36 7,83 26 º

80033148 DEBORA MEDEIROS DE ANDRADE 11 32 9,11 7 º
79641725 DEBORAH ALVES LOPES 8 29 7,86 24 º
79790135 DENISE DUARTE LOPES 9 29 7,76 28 º
79919448 ENEIDA APARECIDA GUSMAO BOUCAS 9 35 8,11 21 º
79925553 EVELYN COUTO MACHADO 7 27 6,25 38 º

411264 FLAVIA CAMILA BERNARDES 8 29 7,69 29 º
356735 FLAVIA TATIANA FERNANDES CONCEICAO 10 34 7,82 27 º

79926169 GABRIEL OLIVEIRA DE SOUZA 12 36 9,64 4 º
32646 GABRIELA COSTA SILVA 11 32 8,25 19 º

80007740 GABRIELA MOURA MOREIRA 10 34 8,89 9 º
79626483 JEFFERSON MARQUES DIAS 10 32 8,12 20 º
79623247 JULIA FREITAS DE OLIVEIRA 11 32 7,96 22 º
80230512 LARISSA BAHIA RIBEIRO 10 28 7,67 31 º
79980171 LARISSA VITOR DOS SANTOS 7 33 8,32 17 º
79713084 LAVINIA MODESTO DA SILVA 6 34 7,26 35 º
79797326 MARCUS VINICIUS BARRETO PINTO DE FREITAS 11 36 9,61 5 º

59862 MARINA GOMES CORREA 11 27 7,40 33 º
79889670 MATHEUS DOS ANJOS SANTOS 12 29 8,71 11 º
80031803 ROGERIO HENRIQUE GONCALVES 10 34 8,26 18 º
79776671 TALITA CRISTINA SANTOS PEREIRA 8 34 8,50 14 º

253928 TALLIS BASTOS DE CARVALHO (registrado civilmente como 
TALITA BASTOS DE CARVALHO) 11 36 8,83 10 º

80234437 THAIS CAVALCANTE LEANDRO 7 36 8,61 13 º
80096425 THAYNARA DE SOUZA VALERIO 9 28 6,82 36 º
79950892 WAGNER SOUZA DOS SANTOS 10 37 8,93 8 º

230588 WELESSON PEREIRA DOS SANTOS 10 36 10,25 1 º
79622305 YOLLE SANTOS ROLINHO MARINHO 7 26 6,69 37 º

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do endereço eletrônico do TJSP, informando o código de autenticidade 130-P-20260108205349-150
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45ª CJ – Mogi das Cruzes
LISTA GERAL – ordem de classificação

Inscrição Nome
Acertos 
Língua 

Portuguesa

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito

Nota 
Final

Classif. 
Final

80074430 LIVIA SICARONI RUFATO 11 39 12,24 1 º
79713904 AMANDA REGIS DE MOURA 10 39 11,68 2 º
79742831 LAWREN DA SILVA RUY 12 38 10,82 3 º

284467 GABRIELA RODRIGUES 11 34 10,71 4 º
79990533 ELLEN CRISTINA DE MATTOS CAMARGO 11 38 10,54 5 º

236063 MARISA GARCIA AMARAL 11 38 10,44 6 º
79857523 BARBARA DE MELO FERNANDES 10 39 10,41 7 º
79620817 QUEREN HAPUQUE SANTOS LIMA 12 36 10,26 8 º

230588 WELESSON PEREIRA DOS SANTOS 10 36 10,25 9 º
79931014 AMANDA BELETATO PATARO 11 38 10,14 10 º
79765718 JULIANA FALCHETE DO PRADO 11 35 10,13 11 º

305766 THACIANE NASCIMENTO LIMA 9 40 10,09 12 º
305685 VALMIR PADILHA 12 36 9,79 13 º

79764932 MAYARA SUZY SANTANA CAMELO 11 35 9,79 14 º
79968708 ADRIANA DOS SANTOS TENORIO 12 40 9,76 15 º
79964710 BARBARA DOS SANTOS CHAGAS 11 38 9,75 16 º
80016995 CLAUDIA KELES SANTOS DA SILVA 8 41 9,69 17 º
80077889 RUTH MAGALHAES PRATES 7 37 9,65 18 º
79926169 GABRIEL OLIVEIRA DE SOUZA 12 36 9,64 19 º

294713 OLGA RAQUEL CAVALCANTI LOPES 11 36 9,61 20 º
79797326 MARCUS VINICIUS BARRETO PINTO DE FREITAS 11 36 9,61 21 º

318701 PAULA FRANCINELLE DE MEDEIROS PAIVA 12 34 9,51 22 º
266299 ANTONIO CARLOS RABELO DALBONE JUNIOR 11 36 9,49 23 º

79958907 VIVIANE MIWA KAWAOKU 8 38 9,44 24 º
80006558 ANNA CAROLINA PANETO DA SILVA 8 36 9,44 25 º
80054510 ADRIANA TRAPIA 10 40 9,41 26 º
79988849 LETICIA APARECIDA DE OLIVEIRA FERREIRA 11 37 9,40 27 º
79932550 GUILHERME HENRIQUE PIERINA MARQUES 12 30 9,36 28 º
80031501 PENELOPE ESTEVES RAPOSO MATHIAS 11 37 9,36 29 º

198854 TAINA MUNIZ DO NASCIMENTO 11 36 9,32 30 º
79761127 PEDRO HENRIQUE STABEN 11 36 9,32 31 º
330094 ANNE KARINA FERREIRA 10 34 9,32 32 º

79750613 GIULIA ALESSANDRA JUCHEM 11 33 9,29 33 º
211303 JULIA BOAZ RODRIGUES 10 36 9,29 34 º
284530 FABIOLA FIGUEIREDO DA SILVA 11 38 9,18 35 º
388530 ISABELLA SILVA FONSECA 11 35 9,11 36 º

80033148 DEBORA MEDEIROS DE ANDRADE 11 32 9,11 37 º
79851584 NATACHE KHRYSTIE COSTA DE OLIVEIRA 12 32 9,09 38 º
79886027 MARLON SANTANA ARAUJO 9 35 9,09 39 º
80333940 SANDRA DOS SANTOS 11 37 9,07 40 º
80210597 PRISCILA ALESSANDRA GALLO 10 37 9,07 41 º
79838146 ANDREW SILVA PIRES 10 37 9,07 42 º
80100244 WAGNER HIDEKI LOURENCO E LAGUNA 11 37 8,97 43 º
80098932 VIVIAN ALVES DE VASCONCELOS 11 36 8,97 44 º
80096131 STEFFANO BUCCI 9 37 8,97 45 º
79617093 TATIANE GONCALVES TOMIZAWA 9 37 8,97 46 º
79950892 WAGNER SOUZA DOS SANTOS 10 37 8,93 47 º

9431 APOENA RANELE CABRAL DA COSTA 10 34 8,93 48 º
258407 ISABELA CRISTINA PADOVEZ RIBEIRO 12 31 8,89 49 º

80007740 GABRIELA MOURA MOREIRA 10 34 8,89 50 º

253928 TALLIS BASTOS DE CARVALHO (registrado civilmente como 
TALITA BASTOS DE CARVALHO) 11 36 8,83 51 º

194140 VICTORIA SOARES VIDAL 8 35 8,82 52 º
79974066 PEDRO HENRIQUE MOREIRA BARRETO 10 35 8,79 53 º

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do endereço eletrônico do TJSP, informando o código de autenticidade 130-P-20260108205349-151
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80057268 TELISE PRESTES CEPPO 8 34 8,72 54 º
79889670 MATHEUS DOS ANJOS SANTOS 12 29 8,71 55 º

87904 RAFAELA ARDOINO ROBERTO DOS ANJOS 11 32 8,71 56 º
79835546 BIANCA DE BRITO TEIXEIRA 10 33 8,71 57 º
80074782 KETYLEN CARDOSO NOGUEIRA 10 35 8,68 58 º

310310 MONIQUE VITORIA SILVA ABREU 10 35 8,68 59 º
79969941 LARISSA VELOSO MUNHOZ DALLAGNOL 12 31 8,66 60 º

329720 IVAN EIJI KAMINAGAKURA 10 31 8,66 61 º
79622518 LAIS DE OLIVEIRA 12 33 8,65 62 º
79708544 LEANDRO CASTILHO FARIA 12 32 8,64 63 º
79893252 ANDRE LUIS LOPES DE OLIVEIRA 11 32 8,61 64 º
80234437 THAIS CAVALCANTE LEANDRO 7 36 8,61 65 º
79805248 PATRICIA DE PAULA RODRIGUES 10 32 8,57 66 º

264679 ELISANGELA ARANTES DE SOUZA 7 33 8,57 67 º
80064922 PRISCILA SUEMI MIYA 11 35 8,54 68 º
80011470 ANA LUIZA FERREIRA INACIO 10 35 8,54 69 º
79963803 TAINARA DUARTE DOS SANTOS 11 33 8,51 70 º
80120199 NATALIA ABLEN OLIVEIRA 11 32 8,51 71 º
79776671 TALITA CRISTINA SANTOS PEREIRA 8 34 8,50 72 º
79752969 MARIA VITORIA MARCONDES DE MIRANDA COUTO 11 31 8,46 73 º
79852220 FELIPE DESTRI 11 29 8,46 74 º

68888 MAURO PRATES BRENNER 11 33 8,41 75 º
383015 SOLANGE CORREA RUFINO 9 35 8,41 76 º

79915710 TEREZA CRISTINA FONTINELE DA SILVA 9 35 8,37 77 º
79679560 CINTHIA ALMEIDA SILVA UCHOA CAVALCANTE 8 35 8,36 78 º
79980171 LARISSA VITOR DOS SANTOS 7 33 8,32 79 º
80079610 MILEIDI FORMAESKI TEREZA 11 31 8,26 80 º
80031803 ROGERIO HENRIQUE GONCALVES 10 34 8,26 81 º

32646 GABRIELA COSTA SILVA 11 32 8,25 82 º
79615066 MARCOS VINICIUS BARBOSA 11 31 8,25 83 º
80096042 MARCIO DAVI DUTRA 10 35 8,25 84 º
80243630 GUILHERME LUIS BEZERRA SILVA 10 35 8,25 85 º
79937624 MARIA CLARA KOCK 10 33 8,25 86 º

215236 PALOMA MORAIS SILVA 9 38 8,25 87 º
79660797 VIVIANE DA ROCHA GRIPA 10 31 8,22 88 º
79937144 ESTELA FRANZIN ALVES 11 35 8,21 89 º
79660029 AMERICO DE MELO MIRANDA 11 32 8,21 90 º
80342710 JULIA REGINALDO DE OLIVEIRA 10 31 8,21 91 º
80099858 EDIR EVARISTO DA SILVA 10 30 8,21 92 º
79968880 CLEBER DE JESUS MARINHO 9 32 8,21 93 º
79914748 MATHEUS GABRIEL RAMIRES GODOY DE CAMPOS 9 30 8,21 94 º
80128874 THALYTA SANTOS DE QUEIROZ 7 35 8,21 95 º
79626483 JEFFERSON MARQUES DIAS 10 32 8,12 96 º
80047394 CAROLINE DIAS FERREIRA 9 30 8,12 97 º
80004040 MARCOS TORRES BARBOZA 10 33 8,11 98 º
79981461 CIDALIA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 10 32 8,11 99 º
79919448 ENEIDA APARECIDA GUSMAO BOUCAS 9 35 8,11 100 º
79810926 TATIANA STAIN FERREIRA 9 32 8,11 101 º
80232639 CASSIO ARAUJO CORREA 12 31 8,07 102 º
80062270 ADONIS DA SILVA TOME 11 29 8,07 103 º
79933475 ANDRE MATHEUS DE MOURA DZIOBA 6 35 8,07 104 º
80316310 LUCIANA BELMONTE MOREIRA 10 30 7,97 105 º
79930921 ANNA VICTORIA DELA VECHIA RIBEIRO 7 33 7,97 106 º
80049966 LETICIA MENDES TARRAN 12 30 7,96 107 º
79623247 JULIA FREITAS DE OLIVEIRA 11 32 7,96 108 º
80044514 ROSANA SATIKO KIKUCHI 11 29 7,96 109 º

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do endereço eletrônico do TJSP, informando o código de autenticidade 130-P-20260108205349-152
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80076181 PAMELA CRISTINA RAMOS ROSA 10 34 7,96 110 º
79643655 BEATRIZ GOMES DA ASSUNCAO 10 32 7,96 111 º
80077021 JULIANE SOARES DA CUNHA 9 32 7,96 112 º
79643140 FILIPE DE QUADRA 8 34 7,96 113 º
80070000 VINICIUS SILVA PEREIRA 8 34 7,96 114 º

356735 FLAVIA TATIANA FERNANDES CONCEICAO 10 34 7,82 115 º
269417 WESLLEY ARAUJO FARIAS 10 31 7,82 116 º

79939015 CASSIANO CONFALONI 8 34 7,82 117 º

45ª CJ – Mogi das Cruzes
LISTA GERAL – ordem alfabética

Inscrição Nome
Acertos 
Língua 

Portuguesa

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito

Nota 
Final

Classif. 
Final

80062270 ADONIS DA SILVA TOME 11 29 8,07 103 º
79968708 ADRIANA DOS SANTOS TENORIO 12 40 9,76 15 º
80054510 ADRIANA TRAPIA 10 40 9,41 26 º
79931014 AMANDA BELETATO PATARO 11 38 10,14 10 º
79713904 AMANDA REGIS DE MOURA 10 39 11,68 2 º
79660029 AMERICO DE MELO MIRANDA 11 32 8,21 90 º
80011470 ANA LUIZA FERREIRA INACIO 10 35 8,54 69 º
79893252 ANDRE LUIS LOPES DE OLIVEIRA 11 32 8,61 64 º
79933475 ANDRE MATHEUS DE MOURA DZIOBA 6 35 8,07 104 º
79838146 ANDREW SILVA PIRES 10 37 9,07 42 º
80006558 ANNA CAROLINA PANETO DA SILVA 8 36 9,44 25 º
79930921 ANNA VICTORIA DELA VECHIA RIBEIRO 7 33 7,97 106 º
330094 ANNE KARINA FERREIRA 10 34 9,32 32 º
266299 ANTONIO CARLOS RABELO DALBONE JUNIOR 11 36 9,49 23 º

9431 APOENA RANELE CABRAL DA COSTA 10 34 8,93 48 º
79857523 BARBARA DE MELO FERNANDES 10 39 10,41 7 º
79964710 BARBARA DOS SANTOS CHAGAS 11 38 9,75 16 º
79643655 BEATRIZ GOMES DA ASSUNCAO 10 32 7,96 111 º
79835546 BIANCA DE BRITO TEIXEIRA 10 33 8,71 57 º
80047394 CAROLINE DIAS FERREIRA 9 30 8,12 97 º
79939015 CASSIANO CONFALONI 8 34 7,82 117 º
80232639 CASSIO ARAUJO CORREA 12 31 8,07 102 º
79981461 CIDALIA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 10 32 8,11 99 º
79679560 CINTHIA ALMEIDA SILVA UCHOA CAVALCANTE 8 35 8,36 78 º
80016995 CLAUDIA KELES SANTOS DA SILVA 8 41 9,69 17 º
79968880 CLEBER DE JESUS MARINHO 9 32 8,21 93 º
80033148 DEBORA MEDEIROS DE ANDRADE 11 32 9,11 37 º
80099858 EDIR EVARISTO DA SILVA 10 30 8,21 92 º

264679 ELISANGELA ARANTES DE SOUZA 7 33 8,57 67 º
79990533 ELLEN CRISTINA DE MATTOS CAMARGO 11 38 10,54 5 º
79919448 ENEIDA APARECIDA GUSMAO BOUCAS 9 35 8,11 100 º
79937144 ESTELA FRANZIN ALVES 11 35 8,21 89 º

284530 FABIOLA FIGUEIREDO DA SILVA 11 38 9,18 35 º
79852220 FELIPE DESTRI 11 29 8,46 74 º
79643140 FILIPE DE QUADRA 8 34 7,96 113 º

356735 FLAVIA TATIANA FERNANDES CONCEICAO 10 34 7,82 115 º
79926169 GABRIEL OLIVEIRA DE SOUZA 12 36 9,64 19 º

32646 GABRIELA COSTA SILVA 11 32 8,25 82 º
80007740 GABRIELA MOURA MOREIRA 10 34 8,89 50 º

284467 GABRIELA RODRIGUES 11 34 10,71 4 º
79750613 GIULIA ALESSANDRA JUCHEM 11 33 9,29 33 º
79932550 GUILHERME HENRIQUE PIERINA MARQUES 12 30 9,36 28 º

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do endereço eletrônico do TJSP, informando o código de autenticidade 130-P-20260108205349-153
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80243630 GUILHERME LUIS BEZERRA SILVA 10 35 8,25 85 º
258407 ISABELA CRISTINA PADOVEZ RIBEIRO 12 31 8,89 49 º
388530 ISABELLA SILVA FONSECA 11 35 9,11 36 º
329720 IVAN EIJI KAMINAGAKURA 10 31 8,66 61 º

79626483 JEFFERSON MARQUES DIAS 10 32 8,12 96 º
211303 JULIA BOAZ RODRIGUES 10 36 9,29 34 º

79623247 JULIA FREITAS DE OLIVEIRA 11 32 7,96 108 º
80342710 JULIA REGINALDO DE OLIVEIRA 10 31 8,21 91 º
79765718 JULIANA FALCHETE DO PRADO 11 35 10,13 11 º
80077021 JULIANE SOARES DA CUNHA 9 32 7,96 112 º
80074782 KETYLEN CARDOSO NOGUEIRA 10 35 8,68 58 º
79622518 LAIS DE OLIVEIRA 12 33 8,65 62 º
79969941 LARISSA VELOSO MUNHOZ DALLAGNOL 12 31 8,66 60 º
79980171 LARISSA VITOR DOS SANTOS 7 33 8,32 79 º
79742831 LAWREN DA SILVA RUY 12 38 10,82 3 º
79708544 LEANDRO CASTILHO FARIA 12 32 8,64 63 º
79988849 LETICIA APARECIDA DE OLIVEIRA FERREIRA 11 37 9,40 27 º
80049966 LETICIA MENDES TARRAN 12 30 7,96 107 º
80074430 LIVIA SICARONI RUFATO 11 39 12,24 1 º
80316310 LUCIANA BELMONTE MOREIRA 10 30 7,97 105 º
80096042 MARCIO DAVI DUTRA 10 35 8,25 84 º
80004040 MARCOS TORRES BARBOZA 10 33 8,11 98 º
79615066 MARCOS VINICIUS BARBOSA 11 31 8,25 83 º
79797326 MARCUS VINICIUS BARRETO PINTO DE FREITAS 11 36 9,61 21 º
79937624 MARIA CLARA KOCK 10 33 8,25 86 º
79752969 MARIA VITORIA MARCONDES DE MIRANDA COUTO 11 31 8,46 73 º

236063 MARISA GARCIA AMARAL 11 38 10,44 6 º
79886027 MARLON SANTANA ARAUJO 9 35 9,09 39 º
79889670 MATHEUS DOS ANJOS SANTOS 12 29 8,71 55 º
79914748 MATHEUS GABRIEL RAMIRES GODOY DE CAMPOS 9 30 8,21 94 º

68888 MAURO PRATES BRENNER 11 33 8,41 75 º
79764932 MAYARA SUZY SANTANA CAMELO 11 35 9,79 14 º
80079610 MILEIDI FORMAESKI TEREZA 11 31 8,26 80 º

310310 MONIQUE VITORIA SILVA ABREU 10 35 8,68 59 º
79851584 NATACHE KHRYSTIE COSTA DE OLIVEIRA 12 32 9,09 38 º
80120199 NATALIA ABLEN OLIVEIRA 11 32 8,51 71 º

294713 OLGA RAQUEL CAVALCANTI LOPES 11 36 9,61 20 º
215236 PALOMA MORAIS SILVA 9 38 8,25 87 º

80076181 PAMELA CRISTINA RAMOS ROSA 10 34 7,96 110 º
79805248 PATRICIA DE PAULA RODRIGUES 10 32 8,57 66 º

318701 PAULA FRANCINELLE DE MEDEIROS PAIVA 12 34 9,51 22 º
79974066 PEDRO HENRIQUE MOREIRA BARRETO 10 35 8,79 53 º
79761127 PEDRO HENRIQUE STABEN 11 36 9,32 31 º
80031501 PENELOPE ESTEVES RAPOSO MATHIAS 11 37 9,36 29 º
80210597 PRISCILA ALESSANDRA GALLO 10 37 9,07 41 º
80064922 PRISCILA SUEMI MIYA 11 35 8,54 68 º
79620817 QUEREN HAPUQUE SANTOS LIMA 12 36 10,26 8 º

87904 RAFAELA ARDOINO ROBERTO DOS ANJOS 11 32 8,71 56 º
80031803 ROGERIO HENRIQUE GONCALVES 10 34 8,26 81 º
80044514 ROSANA SATIKO KIKUCHI 11 29 7,96 109 º
80077889 RUTH MAGALHAES PRATES 7 37 9,65 18 º
80333940 SANDRA DOS SANTOS 11 37 9,07 40 º

383015 SOLANGE CORREA RUFINO 9 35 8,41 76 º
80096131 STEFFANO BUCCI 9 37 8,97 45 º

198854 TAINA MUNIZ DO NASCIMENTO 11 36 9,32 30 º
79963803 TAINARA DUARTE DOS SANTOS 11 33 8,51 70 º

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do endereço eletrônico do TJSP, informando o código de autenticidade 130-P-20260108205349-154
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253928 TALLIS BASTOS DE CARVALHO (registrado civilmente como 
TALITA BASTOS DE CARVALHO) 11 36 8,83 51 º

79776671 TALITA CRISTINA SANTOS PEREIRA 8 34 8,50 72 º
79810926 TATIANA STAIN FERREIRA 9 32 8,11 101 º
79617093 TATIANE GONCALVES TOMIZAWA 9 37 8,97 46 º
80057268 TELISE PRESTES CEPPO 8 34 8,72 54 º
79915710 TEREZA CRISTINA FONTINELE DA SILVA 9 35 8,37 77 º

305766 THACIANE NASCIMENTO LIMA 9 40 10,09 12 º
80234437 THAIS CAVALCANTE LEANDRO 7 36 8,61 65 º
80128874 THALYTA SANTOS DE QUEIROZ 7 35 8,21 95 º

305685 VALMIR PADILHA 12 36 9,79 13 º
194140 VICTORIA SOARES VIDAL 8 35 8,82 52 º

80070000 VINICIUS SILVA PEREIRA 8 34 7,96 114 º
80098932 VIVIAN ALVES DE VASCONCELOS 11 36 8,97 44 º
79660797 VIVIANE DA ROCHA GRIPA 10 31 8,22 88 º
79958907 VIVIANE MIWA KAWAOKU 8 38 9,44 24 º
80100244 WAGNER HIDEKI LOURENCO E LAGUNA 11 37 8,97 43 º
79950892 WAGNER SOUZA DOS SANTOS 10 37 8,93 47 º

230588 WELESSON PEREIRA DOS SANTOS 10 36 10,25 9 º
269417 WESLLEY ARAUJO FARIAS 10 31 7,82 116 º

52ª CJ – Itapecerica da Serra
LISTA ESPECIAL – ordem de classificação e alfabética

Inscrição Nome
Acertos 
Língua 

Portuguesa

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito

Nota 
Final

Classif. 
Final

80109233 ANDRESSA MARTINS BELISARIO 8 29 7,81 1 º

52ª CJ – Itapecerica da Serra
LISTA DE CANDIDATOS NEGROS – ordem de classificação

Inscrição Nome
Acertos 
Língua 

Portuguesa

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito

Nota 
Final

Classif. 
Final

80012868 LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS SILVA 10 36 8,83 1 º
80182410 RAFAELA RENERO DOS SANTOS 10 35 8,64 2 º

329843 LUCIANA ROCHA MONTE ALTO 10 33 8,32 3 º
79897100 LUCIANA APARECIDA SANTOS MELO CHLAMTAC 8 31 8,14 4 º
79675395 MARINA GONCALVES DOS SANTOS 9 31 7,79 5 º

387231 GLAUCIA GUIMARAES SOUSA 9 31 7,54 6 º
79933106 MAIKON DO NASCIMENTO PEREIRA 9 27 7,36 7 º

52ª CJ – Itapecerica da Serra
LISTA DE CANDIDATOS NEGROS – ordem alfabética

Inscrição Nome
Acertos 
Língua 

Portuguesa

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito

Nota 
Final

Classif. 
Final

387231 GLAUCIA GUIMARAES SOUSA 9 31 7,54 6 º
79897100 LUCIANA APARECIDA SANTOS MELO CHLAMTAC 8 31 8,14 4 º

329843 LUCIANA ROCHA MONTE ALTO 10 33 8,32 3 º
80012868 LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS SILVA 10 36 8,83 1 º
79933106 MAIKON DO NASCIMENTO PEREIRA 9 27 7,36 7 º
79675395 MARINA GONCALVES DOS SANTOS 9 31 7,79 5 º
80182410 RAFAELA RENERO DOS SANTOS 10 35 8,64 2 º

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do endereço eletrônico do TJSP, informando o código de autenticidade 130-P-20260108205349-155
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52ª CJ – Itapecerica da Serra
LISTA GERAL – ordem de classificação

Inscrição Nome
Acertos 
Língua 

Portuguesa

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito

Nota 
Final

Classif. 
Final

79935842 ITALO DE OLIVEIRA GUEDES 12 34 10,41 1 º
79818617 DENISE DE FATIMA KURPEL 11 38 10,29 2 º
80012434 LEYDISLAINE DA LUZ GIMENES 8 40 9,97 3 º

267341 RAFAELA ROCHA DA COSTA 10 35 9,78 4 º
92886 MARCIA BURRATTINO MELHADO 11 28 9,39 5 º

79768350 MARIA ROSIANE SILVA DE LIMA 8 32 9,26 6 º
79798772 GABRIELA CHAVES LIMA 9 34 9,14 7 º

268038 KEILA CRISTINA LEME DOS SANTOS COELHO 9 33 8,96 8 º
79627439 CAROLINI APARECIDA MORATA FRANCISCO 7 37 8,89 9 º
80012868 LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS SILVA 10 36 8,83 10 º
409057 RENAN MARQUES DE SOUZA 12 35 8,79 11 º

80182410 RAFAELA RENERO DOS SANTOS 10 35 8,64 12 º
79636241 AURELIO KEIJI MIYAURA 8 36 8,64 13 º

190322 ROSANA CAVALCANTE BELLONI CUENCA 11 32 8,54 14 º
79761461 MONICA IURI ONODERA 11 31 8,54 15 º
79688489 JESSICA WAKIN DE ALMEIDA 10 31 8,37 16 º
79625673 ANDRESSA ALVES DE LIMA 9 35 8,36 17 º

329843 LUCIANA ROCHA MONTE ALTO 10 33 8,32 18 º
306029 ANA CLARA PORTELA HARA 9 35 8,32 19 º

79665225 LIGIA APARECIDA ARAUJO MENDES SOUSA 8 37 8,26 20 º
80022014 RAFAELA HERRMANN FERNANDES 11 34 8,25 21 º
79835368 PRISCILA SARTORELLI FERNANDES PONTES 9 32 8,25 22 º
80126669 CAMILA PINHEIRO MARINS 8 33 8,22 23 º
79921655 MONALIZA CRISTINA EVANGELISTA DE OLIVEIRA 9 31 8,21 24 º
79769640 ANTONIO ELCIO DA COSTA DIAS 9 32 8,18 25 º
79790798 CASSIA CRISTINA BREIA 8 33 8,18 26 º
79897100 LUCIANA APARECIDA SANTOS MELO CHLAMTAC 8 31 8,14 27 º
79929982 GUILHERME APARECIDO FONTELES DE RAMOS 8 32 8,11 28 º

211214 ENZO CAMPOS AMARAL 10 31 7,96 29 º
80207065 JHONMELLE VALE DA SILVA 10 29 7,94 30 º
79675395 MARINA GONCALVES DOS SANTOS 9 31 7,79 31 º
79987516 ALLANE PATRICIA DA SILVA BORGES 7 33 7,79 32 º

310026 LEYLIANE SILVA DE CASTRO 9 34 7,68 33 º
79618715 MIDIAN FERNANDA BEZERRA CAMPOS 9 34 7,68 34 º
80099670 MALENA DA CUNHA SILVA 9 30 7,64 35 º

262609 VANUSA PIRES DINIZ BORGES 12 30 7,54 36 º
387231 GLAUCIA GUIMARAES SOUSA 9 31 7,54 37 º

80064698 DEBORA LOPEZ DE ANDRADE 9 29 7,54 38 º
79830498 JULIA MOURA DA SILVA ACERBI 8 33 7,54 39 º
79652352 AMANDA MAYUMI FERREIRA MATSUYAMA 9 30 7,41 40 º

321095 LIVIA DE TOLEDO PENTEADO 10 28 7,39 41 º
79933106 MAIKON DO NASCIMENTO PEREIRA 9 27 7,36 42 º
80010105 ALINE MYLA DE FARIAS 11 24 7,11 43 º

242179 THAIS REGINA DA SILVA ODA 8 31 7,11 44 º
79617760 DENILSON DOS SANTOS VIANA 8 26 7,11 45 º

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do endereço eletrônico do TJSP, informando o código de autenticidade 130-P-20260108205349-156
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52ª CJ – Itapecerica da Serra
LISTA GERAL – ordem alfabética

Inscrição Nome
Acertos 
Língua 

Portuguesa

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito

Nota 
Final

Classif. 
Final

80010105 ALINE MYLA DE FARIAS 11 24 7,11 43 º
79987516 ALLANE PATRICIA DA SILVA BORGES 7 33 7,79 32 º
79652352 AMANDA MAYUMI FERREIRA MATSUYAMA 9 30 7,41 40 º

306029 ANA CLARA PORTELA HARA 9 35 8,32 19 º
79625673 ANDRESSA ALVES DE LIMA 9 35 8,36 17 º
79769640 ANTONIO ELCIO DA COSTA DIAS 9 32 8,18 25 º
79636241 AURELIO KEIJI MIYAURA 8 36 8,64 13 º
80126669 CAMILA PINHEIRO MARINS 8 33 8,22 23 º
79627439 CAROLINI APARECIDA MORATA FRANCISCO 7 37 8,89 9 º
79790798 CASSIA CRISTINA BREIA 8 33 8,18 26 º
80064698 DEBORA LOPEZ DE ANDRADE 9 29 7,54 38 º
79617760 DENILSON DOS SANTOS VIANA 8 26 7,11 45 º
79818617 DENISE DE FATIMA KURPEL 11 38 10,29 2 º

211214 ENZO CAMPOS AMARAL 10 31 7,96 29 º
79798772 GABRIELA CHAVES LIMA 9 34 9,14 7 º

387231 GLAUCIA GUIMARAES SOUSA 9 31 7,54 37 º
79929982 GUILHERME APARECIDO FONTELES DE RAMOS 8 32 8,11 28 º
79935842 ITALO DE OLIVEIRA GUEDES 12 34 10,41 1 º
79688489 JESSICA WAKIN DE ALMEIDA 10 31 8,37 16 º
80207065 JHONMELLE VALE DA SILVA 10 29 7,94 30 º
79830498 JULIA MOURA DA SILVA ACERBI 8 33 7,54 39 º

268038 KEILA CRISTINA LEME DOS SANTOS COELHO 9 33 8,96 8 º
80012434 LEYDISLAINE DA LUZ GIMENES 8 40 9,97 3 º

310026 LEYLIANE SILVA DE CASTRO 9 34 7,68 33 º
79665225 LIGIA APARECIDA ARAUJO MENDES SOUSA 8 37 8,26 20 º

321095 LIVIA DE TOLEDO PENTEADO 10 28 7,39 41 º
79897100 LUCIANA APARECIDA SANTOS MELO CHLAMTAC 8 31 8,14 27 º

329843 LUCIANA ROCHA MONTE ALTO 10 33 8,32 18 º
80012868 LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS SILVA 10 36 8,83 10 º
79933106 MAIKON DO NASCIMENTO PEREIRA 9 27 7,36 42 º
80099670 MALENA DA CUNHA SILVA 9 30 7,64 35 º

92886 MARCIA BURRATTINO MELHADO 11 28 9,39 5 º
79768350 MARIA ROSIANE SILVA DE LIMA 8 32 9,26 6 º
79675395 MARINA GONCALVES DOS SANTOS 9 31 7,79 31 º
79618715 MIDIAN FERNANDA BEZERRA CAMPOS 9 34 7,68 34 º
79921655 MONALIZA CRISTINA EVANGELISTA DE OLIVEIRA 9 31 8,21 24 º
79761461 MONICA IURI ONODERA 11 31 8,54 15 º
79835368 PRISCILA SARTORELLI FERNANDES PONTES 9 32 8,25 22 º
80022014 RAFAELA HERRMANN FERNANDES 11 34 8,25 21 º
80182410 RAFAELA RENERO DOS SANTOS 10 35 8,64 12 º

267341 RAFAELA ROCHA DA COSTA 10 35 9,78 4 º
409057 RENAN MARQUES DE SOUZA 12 35 8,79 11 º
190322 ROSANA CAVALCANTE BELLONI CUENCA 11 32 8,54 14 º
242179 THAIS REGINA DA SILVA ODA 8 31 7,11 44 º
262609 VANUSA PIRES DINIZ BORGES 12 30 7,54 36 º

2) COMUNICA que foram excluídos do concurso os candidatos inscritos como candidatos negros que não foram enquadrados 
como pessoa preta ou parda e que não obtiveram nota suficiente para figurar na Lista Geral e/ou Especial, conforme disposto no Edital 
de Abertura do Concurso;

3) COMUNICA que foram excluídos da Lista Especial os candidatos inscritos como pessoas com deficiência que não compareceram 
em qualquer uma das perícias agendadas no Órgão Médico Oficial do Estado, conforme dispõe o item 1.7 do Capítulo XI do Edital de 
Abertura do Concurso;

4) COMUNICA que foram excluídos do concurso os candidatos inscritos na Lista Especial e que não foram enquadrados como 
pessoas com deficiência na perícia biopsicossocial e que não obtiveram nota para constar nas Listas Geral e/ou de Candidatos Negros 
e/ou de Candidatos Indígenas, conforme disposto no Edital de Abertura do Concurso;

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do endereço eletrônico do TJSP, informando o código de autenticidade 130-P-20260108205349-157
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5) COMUNICA que, para as classificações FINAIS obtidas pelos candidatos da Lista Geral, da Lista Especial (pessoas com 
deficiência), da Lista de Candidatos Negros e da Lista de Candidatos Indígenas, foram observados os critérios de desempate, nos termos 
do item 3.1 do Capítulo XV do Edital de Abertura e artigo 28 do Regulamento Interno dos Servidores do Tribunal de Justiça;

6) COMUNICA que as classificações finais dos candidatos inscritos como pessoas com deficiência e como candidatos negros, foram 
elaboradas conforme disposto no caput do artigo 1º da Lei Complementar nº 683/1992 (Lista Especial) e conforme disposto no artigo 1º 
da Resolução CNJ nº 203/2015 e caput do artigo 1º da Resolução TJSP nº 719/2015 (Lista de Candidatos Negros) e  conforme disposto 
no artigo 2º e § 5º do artigo 5º da Resolução CNJ nº 512/2023 e caput do artigo 1º e parágrafo único do artigo 8º da Resolução TJSP nº 
922/2024 (Lista de Candidatos Indígenas).

  
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente edital.
	

São Paulo, 08 de janeiro de 2026.

RICARDO TSENG KUEI HSU
Membro da Comissão Examinadora

(assinado digitalmente)

ALTERAÇÃO DA ESCALA DO PLANTÃO JUDICIÁRIO DA 45ª CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA, ESTABELECIDO PELOS 
PROVIMENTOS NºS 2452 E 2458/2017, 2526/2019 E PORTARIAS NºS 9674/2018 E 9776/2019 PARA O PERÍODO DE 20/12/2025 A 
06/01/2026, DISPONIBILIZADA NO DJE DE 21/10/2025.

Horário: das 09 às 13 horas 
Local: Serão realizados de forma remota nos termos do Comunicado nº 54/2022.
(Itaquaquecetuba, Mogi das Cruzes, Poá, Suzano, Ferraz de Vasconcelos e Guararema)

INTERIOR 
Escrevente Técnico Judiciário
EQUIPE 1

onde se lê:
Data Matrícula Nome Cargo Unidade

06/01/2026 à 06/01/2026 374616 MARIA CLAUDIA 
GONCALVES PEREIRA

ESCREVENTE TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

JUIZADO ESPECIAL CÍVEL E 
CRIMINAL DA COMARCA DE MOGI 
DAS CRUZES

leia-se:
Data Matrícula Nome Cargo Unidade

06/01/2026 à 06/01/2026 374983 DANIELA TEIXEIRA 
BELLINI

ESCREVENTE TÉCNICO 
JUDICIÁRIO

1º OFÍCIO CRIMINAL DA COMARCA 
DE ITAQUAQUECETUBA

DARAJ 2 - Araçatuba

Serviço de Apoio Administrativo

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONCURSO DE ASSISTENTE SOCIAL JUDICIÁRIO DA 35ª, 36ª, 37ª E 55ª CIRCUNSCRIÇÕES JUDICIÁRIAS
(2ª REGIÃO ADMINISTRATIVA JUDICIÁRIA - ref. TJSP2405/VUNESP)

O Doutor ANTONIO FERNANDO SANCHES BATAGELO, MM. Juiz de Direito e Presidente da Comissão Examinadora do concurso 
supra, no uso de suas atribuições e conforme disposto nos itens “1.1”, “1.2”, ‘1.3” e “1.4” do Capítulo XV do Edital de Abertura do 
Concurso:

1) DIVULGA a classificação FINAL das Listas Geral, Especial (pessoas com deficiência) e de Candidatos Negros:

35ª CJ – Lins
LISTA DE CANDIDATOS NEGROS – ordem de classificação e alfabética

Inscrição Nome
Acertos 
Língua 

Portuguesa

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito

Nota 
Final

Classif. 
Final

341088 JOICE DE JESUS COSTA 9 40 10,09 1 º
80146449 PRISCILA SCALFI SANTOS GOMES 9 30 9,14 2 º

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do endereço eletrônico do TJSP, informando o código de autenticidade 130-P-20260108205349-158
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35ª CJ – Lins
LISTA GERAL – ordem de classificação

Inscrição Nome
Acertos 
Língua 

Portuguesa

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito

Nota 
Final

Classif. 
Final

341088 JOICE DE JESUS COSTA 9 40 10,09 1 º
347108 GABRIELLY DE OLIVEIRA LUCAS 11 39 10,04 2 º

80007660 PATRICIA PEREIRA 10 36 9,44 3 º
80146449 PRISCILA SCALFI SANTOS GOMES 9 30 9,14 4 º
79969011 EMMILY DOS SANTOS NOGUEIRA 7 31 8,39 5 º
80178979 ELAINE MARCIA DE GOES 8 31 8,04 6 º
80099394 LEANDRO DE ARAUJO MARTIN 6 30 7,54 7 º

35ª CJ – Lins
LISTA GERAL – ordem alfabética

Inscrição Nome
Acertos 
Língua 

Portuguesa

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito

Nota 
Final

Classif. 
Final

80178979 ELAINE MARCIA DE GOES 8 31 8,04 6 º
79969011 EMMILY DOS SANTOS NOGUEIRA 7 31 8,39 5 º
347108 GABRIELLY DE OLIVEIRA LUCAS 11 39 10,04 2 º
341088 JOICE DE JESUS COSTA 9 40 10,09 1 º

80099394 LEANDRO DE ARAUJO MARTIN 6 30 7,54 7 º
80007660 PATRICIA PEREIRA 10 36 9,44 3 º
80146449 PRISCILA SCALFI SANTOS GOMES 9 30 9,14 4 º

36ª CJ – Araçatuba
LISTA DE CANDIDATOS NEGROS – ordem de classificação e alfabética

Inscrição Nome
Acertos 
Língua 

Portuguesa

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito

Nota 
Final

Classif. 
Final

80159400 MICAELE RODRIGUES MACEDO AUGUSTO 10 33 8,86 1 º

36ª CJ – Araçatuba
LISTA GERAL – ordem de classificação

Inscrição Nome
Acertos 
Língua 

Portuguesa

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito

Nota 
Final

Classif. 
Final

294560 GABRIELA LIMA HINOUE 10 37 10,65 1 º
79933386 REGIANE ALESSANDRA LUJAN OLIVEIRA 9 34 9,19 2 º
79833179 INGRID PEREIRA DIAS 7 33 9,07 3 º
80159400 MICAELE RODRIGUES MACEDO AUGUSTO 10 33 8,86 4 º
79889506 JULIANA SIQUEIRA DA SILVA 6 38 8,65 5 º
274542 ARIEL AUGUSTO BRANDAO GONZALES 8 34 8,41 6 º
76597 LUCIANE YOSHIY 8 33 8,39 7 º

79997570 PAOLA CAROLINE CARVALHO DE CASTILHO 8 30 8,12 8 º

36ª CJ – Araçatuba
LISTA GERAL – ordem alfabética

Inscrição Nome
Acertos 
Língua 

Portuguesa

Acertos 
Conhecimentos 

em Direito

Nota 
Final

Classif. 
Final

274542 ARIEL AUGUSTO BRANDAO GONZALES 8 34 8,41 6 º
294560 GABRIELA LIMA HINOUE 10 37 10,65 1 º

79833179 INGRID PEREIRA DIAS 7 33 9,07 3 º
79889506 JULIANA SIQUEIRA DA SILVA 6 38 8,65 5 º

76597 LUCIANE YOSHIY 8 33 8,39 7 º
80159400 MICAELE RODRIGUES MACEDO AUGUSTO 10 33 8,86 4 º

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do endereço eletrônico do TJSP, informando o código de autenticidade 130-P-20260108205349-159


